

ASKIM BRIDGEKLUBB 1940 - 2015

FORORD

Det er ikke lett å sette seg ned og skrive om fortiden. Man føler seg bundet av kravet til objektivitet og saklig fremstilling. I vår fremstilling av Askim Bridgeklubb's historie har vi vært stilt ansikt til ansikt med flere rammefaktorer, og det har tatt utrolig lang tid å gå gjennom det arkiverte materialet som per i dag forefinnes. Gamle protokoller og resultatlister måtte fremskaffes og gjennomgås. Gamle årganger (på microfilm) av lokalaviser måtte finpløyes. Eldre nålevende medlemmer måtte lokaliseres og intervjues. Det bør i denne sammenheng nevnes at de protokoller og resultatlister som har vært tilgjengelige, har vært meget mangelfulle, og i tillegg har også enkelte av protokollene vært umulig å oppdrive.

SLIK BEGYNTE DET....

Kontraktbridge er vel det eneste spill i verden hvor en med sikkerhet kan fastslå «fødselsdagen». Spillet ble nemlig skapt den 31. oktober 1925 ombord på damperen FINLAND under et 9 dagers cruise fra California til Cuba. Da hadde auksjonsbridge allerede vært et populært spill i mange år, særlig i akademiske kretser. Høsten 1925 utarbeidet Harold S. Vanderbilt et helt nytt regnskap for kontraktbridge, som han døpte «nyskapningen». Han bygget videre på auksjons- og plafondregnskapene og introduserte helt nye ideer som slembonus og endrede verdier for betet. Dette nye systemet skulle således utprøves på ovennevnte cruise. Skipet ble forsinket da det skulle passere Panamakanalen. Det kom så sent til kanalbyen Balboa at slusene var stengt for natten. Harold S. Vanderbilt, som sammen med 3 venner deltok på cruiset, satte seg derfor til bridgebordet for å teste «nyskapningen». En ung kvinnelig tilskuer kritiserte den form spillet hadde, og foreslo for Vanderbilt bl. a. å innføre faresone. I de sene nattetimer satte Vanderbilt seg ned og, inspirert av kvinnens ideer, skapte nye regler og regnskap. Dermed var kontraktbridgen født. Bortsett fra verdien av grand, som Vanderbilt fastsatte til 35 poeng pr. trekk, står Vanderbilts regnskap uforandret den dag i dag.

Ely Culbertson skapte den virkelig store publisitet omkring bridgespillet da han med våkent øye for reklamens makt utkjempet sin historiske «århundrets match» mot berømte Sidney Lenz i desember/januar 1931/32. Sannsynligvis påvirket av denne begivenhet tok Johannes Brun (adjutant hos kong Haakon og fast deltager i kongens bridgepartier) initiativet til å danne Norsk Bridgeforbund (stiftet den 22. januar 1932).

BRIDGENS UTVIKLING I ASKIM

I Askim ble duplikatbridge første gang introdusert i 1934. Morten Wagle, en av bridgepionerene i Norge og daværende visepresident i N.B.F., ble innbudt til «KLUBBEN» (Stiftet 1927) for å orientere om konkurransebridge og for å lede en turnering. Året etter fikk «KLUBBEN» besøk av Hans Munkebye (deltager på det norske EM-laget i 1935), som arrangerte en Mitchell-turnering for medlemmene. Bridgeaktiviteten innen «KLUBBEN» i 30-årene fikk imidlertid liten betydning for bridgens alminnelige utbredelse i Askim.

I 1941 ble det satt i gang en større utbygging av Kykkelsrudanlegget. Hovedentreprenøren var F. Selmer A/S, og mange av firmaets anleggsfolk kom til Askim. Blant disse var det en god del ivrige bridgespillere, som hadde rikelig med tid til å dyrke sin hobby på kveldene. Gjennom disse fikk bridgespillet innpass i nye kretser i Askim, og Selmerfolkene dannet grunnstammen ved stiftelsen av Askim Bridgeklubb i 1940. Fra Askim kom det med folk fra miljøet rundt Askim Sjakklubb og Kafe Fønix (senere Stella Parfymeri). I den første tiden spilte klubben på «Fremtiden» (hvor Folkets Hus nå ligger), deretter flyttet man til «Grindaheim», det senere Askim Gjestgiveri. Askim Bridgeklubb ble innmeldt i NBF 14. april 1945.

I 1941 kom to fremragende spillere, ingeniørene Sverre Pehrson og Svein Hjulstad, til A/S Askim Gummivarefabrikk. De var initiativtagere til en ny klubb; «Askimknektene», men kom samtidig også til å bety svært meget for fremme av bridgekulturen og -nivået på stedet i sin helhet bl.a. ved arrangement av åpne Askimmesterskap. Askimknektene ble innmeldt i NBF i 1942.

Samme år (1942) fikk Askim sin 3. bridgeklubb; «Krav». I motsetning til Askim Bridgeklubb og Askimknektene ble Krav ikke innmeldt i NBF.

Vinteren 1944 ble det første Askim-mesterskap arrangert. Interessen var stor, og deltagelsen hele 40 par. Vinnere ble Olaf Karlsen – Georg Pettersen fra Askim BK. I 1945 deltok 36 par, og dette mesterskapet ble vunnet av Sigurd Stein – Bjørn Egeberg fra Askimknektene. På 4. plass kom turneringens eneste damepar, nemlig Fru Anfinsen – Fru Hals.Sitat fra Øvre (april 1945) : «Disse damene er det all mulig grunn til å ta av seg hatten for. Å plassere seg som nummer 4 i et utsøkt selskap av skarpskodde, mannlige bridgespillere er ikke lite av en prestasjon !».

I 1944 ble det avholdt en turnering mellom stedets 3 klubber. Denne ble noe overraskende vunnet av Krav.

Etter frigjøringen ble Askimknektene oppløst. Flesteparten av spillerne gikk over til «KLUBBEN», som hadde gjenopptatt sin virksomhet, og hvor det hersket et mer avslappet forhold til bridgen. Høsten 1945 fikk forøvrig Askim BK den senere så kjente bridgeautoritet Bjørn Larsen til å undervise på noen klubbkvelder.

Våren 1946 tok Krav initiativet til sammenslutning til en bridgeklubb på stedet. Den nye klubben, som naturlig nok tok navnet Askim Bridgeklubb, besto av medlemmene fra Askim BK og Krav samt noen av de mest interesserte spillerne fra tidligere Askimknektene, bl.a. Sverre Pehrson og Sverre Goldenheim.

Sterke spillere fra Spydeberg og Trøgstad kom også med. Formann for den nye klubben ble Johan Henrik Romie, og virksomheten ble lagt til Kafe Norrøna.

I de første årene etter sammenslutningen var deltagelsen stor (14 – 16 bord) og nivået høyt. I sesongen 1946/47 nådde således klubben semifinalen i NM for lag, men tapte her hårfint 79 -81 («Osloberegningen») for Forcingklubben, Oslo, som på den tid var en av landets beste klubber med bl.a. landslagsspilleren Trygve Sommerfeldt (skandinavisk mester sammen med makker Morten Wagle i 1928). På veien oppover i rundene hadde Askim BK slått ut dengang sterke klubber som De 4 Ess (Oslo), Stratos (Kolbotn) og Selbak BK. Askimlaget besto av Anton Brække – Jens Pettersen og Sverre Perhrson – Sverre Goldenheim. Klubbens innsats ble lagt merke til, spill fra semifinalen ble referert i Dagbladets bridgespalte, og Pehrson-Goldenheim ble uttatt til å spille for Norge i en B-landskamp mot Sverige.

I den første sesongen etter sammenslutningen spilte klubben en 4-bords lagkamp mot Sinsen Bridgeklubb, den gang Norges beste klubb. Sinsens lag besto bl. a. Av O. Eide – E. Andersen – J. Knudsen – S. Winger, hvorav de tre førstnevnte var både norske og nordiske mestere. Resultatet ble et knepent tap, nemlig 30 – 34, både i A- og B-klassen. I A-klassen ledet forøvrig Askim med 19 -13 etter første runde.

Middagspausen ble benyttet til en omvisning på Askim Gummivarefabrikk A/S. Det som imidlertid gjorde størst inntrykk på gjestene fra Oslo, var det herlige skinkestekmåltidet, som ble servert på Kafe Norrøna. Likeledes hadde man en kamp mot bridgeklubben i Karlskoga. Også her ble det tap, men en tur til Sverige den gang var jo en opplevelse, og svenskene var fremragende verter.

I årene som fulgte gikk det dessverre nedover med klubben. Dels var den alminnelige bridge-interesse på retur etter den blomstrende perioden under krigen og de første etterkrigsår, dels flyttet enkelte sentrale spillere fra stedet eller sluttet av personlige grunner. Dessverre var det også skjedd en utglidning i omgangen med alkohol på klubbkveldene, noe som gjorde at mange syntes miljøet var blitt noe utrivelig. Som følge av dette gikk noen av medlemmene noen uker før jul 1951 ut av Askim BK for å stifte en ny klubb. Interessen var så stor at den første spillekvelden allerede kunne fastsettes til tirsdag den 4. desember. Stedet var møtesalen i Askim Meieri, og 20 personer møtte til denne første spilleaften.

Det første styret som ble nedsatt besto av følgende personer: G.W.Romie formann, J.H.Romie nestformann, T. Gulbrandsen kasserer, J. Bø sekretær og Th. Limstrand materialforvalter.

Den første turneringen i den nye klubben ble vunnet av Authen – Kristiansen foran Romie – Romie. Det punktet som skapte størst debatt var valg av navn. Etter gjentatte utsettelse ble det foretatt en avstemning vedr. dette den 22.01.52, og de foreslåtte navn fikk følgende stemmetall:

Krav	13 stemmer
Kontrakt	4 stemmer
Askim-Ess	3 stemmer
Ruterknekt	3 stemmer
De fire knektene	1 stemme

«Krav» ble således den nye klubbens navn, men det hadde forøvrig ingen sammenheng med klubben av samme navn som i 1946 gikk sammen med Askim BK.

I de følgende år var bridgenivået i Askim heller noe lavt, selv om tilslutningen var ganske god både i Krav og Askim BK. Sistnevnte klubb hadde etter hvert igjen kommet seg opp av bølgedalen.

Nevnes skal at Erik Tallaksrud – Johan Henrik Romie, fra en liten «lag-klubb» i Askim ved navn «Kontrakt», representerte Indre Østfold i NM finalen for par i 1964, hvor de oppnådde en meget hederlig 14. plass. Kontrakt, som var stiftet i 1963, ble imidlertid oppløst noen få år senere.

Arve Lindahl ble den 23. april 1965 (klubbens 25-årsjubileum) utnevnt til Askim Bridgeklubbs

første æresmedlem. Han hadde vært med fra starten i 1940 og innehatt de fleste tillitsverv i klubben. Han ble tildelt diplom og blomster.

Bridgen i Askim har i alle år vært meget mannsdominert. På midten av 70-tallet så det ut til at vi kunne få en viss endring av dette beklagelige fenomen.

På årsmøtet i 1977 fikk Aud Svae tildelt blomster idet hun var første og den gang eneste kvinnelige medlem i Askim Bridgeklubb. Hun spilte første gang i klubben i februar 1975. Vi må her tilføye at kvinnelige spillere hadde deltatt på enkelte spillkvelder langt tidligere, men ifølge klubbens (noe mangelfulle) arkiver, var ingen av disse registrert som medlem.

I 1977 gikk Alf Garseg og Svein Jahren ut i lokalavisene med helsides reportasjer hvor de henstilte til spesielt damer å søke seg til klubben.

«Askim Bridgeklubb er en fremtidsrettet kortklubb som ønsker å åpne dørene for et stadig større publikum, Vi ønsker nye spillere velkommen og satser først og fremst på et sosialt og trivelig miljø!» var hovedessensen i de lange reportasjene. Dette ga, om ikke umiddelbart, men på litt sikt, visse resultater.

På årsmøtet i 1978 ble det igjen utdelt blomster til de kvinnelige medlemmer i klubben, nå i et antall av 3. For å gi et fortsatt bilde av utviklingen tar vi med at i 1979 hadde klubben 8 damer som spilte fast, og ved 50-årsjubileet i 1990 hadde vi 17 kvinnelige spillere. Dette førte helt klart til at vi opp gjennom 80- og 90-tallet fikk en mye mer trivelig stemning i klubben og rundt bridgebordet. I tillegg ble det en vane i mange år at Kjell Andresen (Baker'n) delte ut julekaker til alle kvinnelige spillere i klubben ved hvert julebord, noe som ble satt behørig pris på.

Vi bør i denne sammenheng også nevne at Jette Livgård ble klubbens første kvinnelige kretsleder (1987), og Kari Holme klubbens første kvinnelige klubbleder (1990).

I 1980 feiret klubben 40-årsjubileum. I den anledning arrangerte klubben en jubileumsturnering over 2 dager med hele 40 påmeldte par. En rekke «storkanoner» deltok, hvorav flere norgesmestere samt Harald Nordby med 3.plass i OL. NBF's generalsekretær; Rolf Olsen med makker Arild Torp var spesielt innbudt som klubbens gjester.

Klubbens medlemmer hadde arbeidet på spreng i ca. 2 måneder med forberedelsene til arrangementet og bl.a. vervet flere Askimbedrifter som sponsorer. Man fikk dessuten økonomisk støtte fra Askim Kommune. Denne kvalitetsturneringen var den største bridge-turnering som så langt var arrangert i Indre Østfold Bridgekrets. Med eksterne, proffe turneringsledere høstet Askim BK stor ros fra alle deltagere og presse for arrangementet, og ekstra hyggelig var det at flere Askimspillere hevdet seg i det meget sterke feltet. Holme-Snildals femteplass og Jahren-Jahrens sjetteplass vitnet om at bridge-nivået var på rett vei innen Askim BK.

Rekrutteringen til Askim BK hadde opp gjennom 60- og 70-tallet vært meget dårlig, og gjennomsnittlig besto klubben av kun 6-7 bord i denne perioden.

På 80-tallet satset klubben bevisst på en økning av medlemsmassen bl.a. ved årlig å arrangere bridgekurs for nybegynnere, noe som også ble gjentatt ved senere anledninger. I 2002 var Hans Holme kursleder med assistanse av Thorvald Bogen, og 9 deltagere fullførte. I 2005 var Terje Garseg kursleder, Leif J. Lundal koordinator og flere fra klubben med som medhjelpere. Dette året hadde vi 33 betalende kursdeltagere, hvorav 25 fullførte. Noen av disse har gledelig funnet seg til rette i klubben.

Vi byttet også i 1983 spillelokale fra Parklokalet til den store, luftige salen i Bønden Hus, og dette var nok også sterkt med og bidro til økt trivsel.

Fra og med 1989 og gjennom hele 90-tallet hadde klubben et gjennomsnittlig fremmøte på ca. 50 spillere, dvs 12 – 12 ½ bord. Denne kvantitetsøkningen var samtidig en medvirkende årsak til den helt klart påviselige kvalitetsforbedring som også fant sted i nevnte periode. Klubben hadde flere spillere som hevdet seg med bravur i alle typer turneringer, det være seg på både krets- og nasjonalt nivå.

I dette sammendrag fra klubbens historie må vi trekke frem en del meget bra resultater fra denne epoken, deriblant H.Holme – S. Snildals 3.plass i NM Par i 1977 , Askim 1 (H.Holme – T. Bogen – R.Jahren – S. Jahren) som i 1982 knuste Tempo 1 (mangeårige norgesmestere) 131 – 52 samt klubbens to ! lag som kom til semifinalen i NM 1989. Disse besto av:

Askim I (H.Holme-A.Garseg-E.Livgård-R.Jahren)

Askim II (T. Garseg-O.Brandshaug-T.Bogen-J.Halset)

I 1988 skjedde også en viktig begivenhet som her bør markeres. Hans Holme oppnådde nemlig, som første spiller fra Indre Østfold, Grand nål og tittelen internasjonal mester eller stormester som det heter idag. I senere tid har ytterligere 3 spillere oppnådd samme tittel; Steffen Fredrik Simonsen, Allan Livgård og Terje Garseg.

17. mars 1990 feiret Askim BK sitt 50-årsjubileum på Bøndenenes Hus med turnering på dagen og bankett om kvelden. Foruten daværende medlemmer var også tidligere medlemmer innbudt til å delta i feiringen – alle med ektefeller. I tillegg var også innbudt representanter fra kretsstyret og alle klubbene i kretsen.

Jubileumsturneringen ble en suksess med 30 deltagende par, hvorav H.Holme – S. Snildal gikk av med seieren. Jubileumsfeiringen ble så avsluttet med en bankettmiddag etterfulgt av dans, og festen varte langt ut i de små timer.

Under middagen ble klubbens eldste spiller; Arne Garseg hedret med blomster. Videre kunne lederen smykke de tilstedeværende bridgespillere med Askim BK's flotte klubbnål – ny av året. Rune Jahren delte ut en fyldig beretning/historikk om klubben gjennom 50 år – en kjempejobb med innsamling av stoff og resultater, som han høstet behørig applaus for.

I avisreportasjene etter jubileet må vi her ta med Hans Holmes udødelige kommentar: «Bridgen er halve livet ! »

Året 2000 bød på nok et jubileum. Askim BK feiret sine 60 år, og festen ble holdt på «Fjøset». Menyen var skaldyrcocktail, hjortestek og karamellpudding, noe som tydelig falt i god smak. Ragnhild Thorsen fremførte leder Oddvar Vatnes jubileumstale i hans fravær, og Jette & Eirik Livgård samt Anne Bente Rosenvinge fikk blomster for ekstraordinær innsats for klubben. I tillegg mottok Alf Garseg, Kjell Andresen og Arne Bidne NBF's slipsnål og mansjettknapper for h.h.v. 46,44 og 42 årsverk som innehavere av forskjellige verv i klubben. Svein Jahren karrikerte under desserten flere av klubbens medlemmer med både ris, ros og sær-egenheter. Festen ble så avsluttet med dans og hyggelig samvær.

Vi jubilerer nok en gang i 2010. Denne gang feiret klubben 70 år, og en singelturnering ble etterfulgt av en smakfull 3-retters middag med nok av det sterke attåt. Også denne gang var arrangementene lagt til «Fjøset».

Svein Jahren hadde oppdatert klubbens historikk de siste 20 år samt funnet en del tillegg til de første 50 slik at han kunne dele ut en fyldig «bok» til hvert medlem under middagen. Han holdt beretningstalen og karrikerte også denne gang flere av klubbens medlemmer.

Til slutt ble Alf Garseg utnevnt til æresmedlem med diplom og medaljong.

Etterpå var det dans og hyggelig samvær langt ut i de små timer.

2015 står også i jubileets tegn ettersom klubben feirer 75-år. Vi skal arrangere en av Norges største parturneringer på Askim Vidergående Skole og håper på stor suksess og mange lovord.

I tillegg arrangerer klubben en jubileumsmiddag for alle klubbens medlemmer med ledsagere på Speiderhuset. Velkomstdrink, skinke/melon/asparges som forret, gryterett m/salat og brød som hovedrett og iskake som dessert står på menyen og vil bli etterfulgt av kaker og kaffe avec.

Deretter vil det bli dans til levende musikk.

Svein Jahren har også denne gang oppdatert klubbens historikk samt funnet mange nye resultater fra tidligere år. Mange timers arbeid har resultert i en økning på 50% i forhold til tidligere innsamlede data.

På slutten av 90-tallet og begynnelsen av 2000- tallet opplevde Askim BK et bemerkelsesverdig og gledelig tilsig av junior-spillere som tildels skulle komme til å prege norsk bridge i årene fremover. A.Livgård, T.O.Reistad og S.F.Simonsen har spilt på diverse ungdomslandslag og gjort seg bemerket både nasjonalt og internasjonalt. I tillegg har H.Livgård, S.H.Dybdahl og «evigunge» Terje Garseg gjort seg nasjonalt bemerket med gode prestasjoner. Jette Livgård med makker Stig Dybdahl kapret dessuten bronse i NM Mix 2008, en flott prestasjon.

I de siste 5 år (spesielt i 2015) har dessverre antall spillere fortsatt vist en synkende tendens, dog gjør enkeltspillere det fortsatt meget bra både nasjonalt og internasjonalt.

Vi bringer her et resyme av de beste prestasjonene siste 5 år så langt våre arkiver er oppdatert:

- 2011: S.F.Simonsen og Norge vant Nordisk U25/Jr. Han vant også 2. divisjon med Midt-Trøndelag 3. Han oppnådde 2. plass i både Bergen Storturnering og i Rondanecupen. Han ble videre nr. 2 i NM Jr. med makker E. Skjetne.
A. Livgård ble nr. 9 i 1. divisjon med Midt-Trøndelag.
J. Livgård og T. Evenby ble nr. 8 i NM Damer. J.Livgård – H. Livgård ble nr. 36 av 228 par i NM Mix.
H. Livgård ble nr. 12 i NM Monrad Par med makker E. Morken.
T. Garseg – T.A. Bergendahl ble nr. 34 i NM Par.
- 2012: S.F. Simonsen ble nr. 4 i 1. divisjon med Midt-Trøndelag 1. Han ble nr. 2 i Foss Storturnering søndag og nr. 2 i Rondanecupen. Han ble videre nr. 4 i NM Klubblag med Studentenes BK.
J. Livgård – T. Evenby kom på tredelt 4.plass i NM Lag Damer.
J. Livgård – T. Evenby ble nr. 7 av 90 par i Bridgefestivalens åpningsturnering.
H. Livgård ble nr. 28 i NM Par med makker E. Solberg og nr. 1 i Psycho Monrad Par med S.F. Simonsen
A. Livgård vant Orkdal Open og ble nr. 2 i Namsos Cup.
T. Garseg vant Førde Forbundsturnering, Gautefallturneringen og Kretsturnering i Hafslo.
T. Simonsen – J. Wedeen ble nr. 2 i 3. divisjon for Østfold og Follo
Askim BK v/Stig, Henrik, Allan, Steffen F., Johan og Leif J. Ble nr. 2 i KM Lag.
T. Simonsen – L. Eide ble nr. 3 av 45 par i Travbridgen på Momarken.
Chairmancup : S.H.Dybdahl på lag med Sansé Vårs ble etter nr 5 i kvalikken (132 lag) utslått i kvartfinalen
- 2013 A. Livgård vant 1. divisjon med Midt-Trøndelag 3. og ble nr. 3 i NM Lag med Heimdal. I Nordisk Åpen Klasse ble han og Norge nr. 4 av 6 lag. Allan vant A-pulja i Feforturneringen.
S.F. Simonsen ble nr. 4 i 1. divisjon med Midt-Trøndelag 1. Han ble nr. 14 (av 46 par) i EM Par Finale. Videre ble han nr. 16 (av 214 par) med makker L. Grude i NM Mix Par.
T. Garseg vant Førde Forbundsturnering og ble nr.5 i 2. divisjon for Oslo 4. Han ble nr. 25 i NM Par med makker A. Farstad. Videre vant han Angedalsturneringen med S. Bøe.
T. Simonsen – J. Wedeen vant 3. divisjon for Østfold og Follo 3
S.H. Dybdahl vant Ruter 7 Eliteturnering med makker D. Ueland. Han ble nr. 2 med laget Luksusfellen i NM Patton Lag og nr. 10 i NM Åpent Lag med Team 16,50
H. Livgård – E. Solberg ble nr. 5 av 94 par i NM Monrad Par.
S.H.Dybdahl og H.Livgård med makkere ble nr. 3 i Østfoldmesterskap for lag

- 2014 A. Livgård vant NM Klubblag med Heimdal 1. Han ble nr. 6 i NM Åpent Lag med lag Hauge. Videre ble han nr. 2 i 1. divisjon for Midt-Trøndelag 1. Han oppnådde 2. plass i Bedriftsmesterskapet samt 4. Plass i Foss storturnering søndag.
S.F. Simonsen vant NM Åpent Lag med laget King Kong. I NM Par A-finale ble han nr. 2 med J. Hansen. Han vant Skien Open med R. Jørstad. I 1. divisjon ble han nr. 7 for Midt-Trøndelag 2.
S.H.Dybdahl ble nr 9. NM Åpent Lag
J. Livgård – T. Evenby ble nr. 8 i NM Damer. J. Livgård – B. Nyheim ble nr. 24 av 213 par i NM Mix
S.H. Dybdahl og H. Livgård vant 4. divisjon avd. Østfold og Follo
S.H. Dybdahl vant åpningsturneringen (93 par) under Bridgefestivalen.
K.Holme – H. Holme vant hovedturneringen i Sundbyholm Cup med S. Dybdahl – S. Rosenvinge på 2. plass.
Chairmancup: S.H.Dybdahl-A.Livgård på lag mindXperten ble slått ut i kvartfinalen (150)
- 2015 A. Livgård ble nr. 6 i 1. divisjon med Midt-Trøndelag 1. I Nordisk Lag ble han og Norge nr. 5. I NM klubblag ble han nr. 3 med Heimdal. I Trondheim Cup Par ble han nr. 11 av 57 par, og i Skien Open ble han og S.H. Dybdahl nr. 2.
S.H.Dybdahl vant Trondheim lag
S.F. Simonsen ble nr.14 i EM Par Finale, nr. 3 i 1. divisjon med Hordaland 1 og nr. 4 i NM Klubblag med laget Top Bridge. Han ble nr. 3 i Skien Open med R. Jørstad , nr. 2 i Osloimpen og han vant Hortenmesterskapet.
Askim 1 v/ Stig og Henrik ble nr. 5 i sin pulje i 3. divisjon
Askim 2 v/Terje,Hans,Robert,Tuverud og Kløken ble nr. 2 i sin pulje i 4. divisjon og rykket opp.
Sanna Emilie Dybvik Dybdahl (13) ble tatt ut på Norges U-16 lag i Nordisk (ble nr. 2 av 2 lag) og EM (ble nr. 9 av 12 lag). I NM Junior Par ble hun nr. 13 av 20 par.
A. Livgård og S.F. Simonsen ble tatt ut på landslaget åpen klasse.

Ovenstående prestasjoner er gjengitt i resultatoversiktene lenger bak i dette jubileumsheftet, mens enkelte andre resultater dessverre ikke har kommet med p.g.a. manglende info/arkiver. Det samme gjelder mange øvrige klubbmedlemmer, som også har gjort det meget bra i ulike turneringer både innen- og utenlands.

Etter 64 år med spillelokaler i - eller nær sentrum, flyttet vi 27/4-2004 til Katralen Gård hvor Anne Bente og Kåre la forholdene utmerket til rette for oss med både velegnede lokaler samt serveringsmuligheter De siste 2 år har vi imidlertid vært tilbake i sentrale omgivelser, nærmere bestemt klubbhuset til Askim Fotballklubb.

I Askim Bridgeklubb, som i andre klubber, ytes det selvfølgelig bridge av vekslende kaliber. Det betyr ikke nødvendigvis at det er den mest eleverte bridge som skaper de største gleder. Hvor ofte har vi ikke opplevd nybegynneren som med bevende stemme har meldt 6 kløver og som ser at de 39 poeng han og makker disponerer sogar resulterer i ett overstikk. Det er sann lykke. En av grunnene til at folk melder seg inn i en bridgeklubb er nemlig det at de også søker et sosialt fellesskap. Askim Bridgeklubb er – og bør også være – , etter vår oppfatning, en slik klubb, hvor det sosiale er satt i høysetet. **Da spiller det større rolle at klubbmedlemmene er vinnende mennesketyper enn at de bare er vinnere.**

La oss hele tiden fokusere på en viktig leveregel: I Askim BK **skal** det være en god tone både mot makker og motspillere. Kun på denne måten vil vi få en klubb med vekst - hvor alle spillere trives.

Bridge er ikke bare en sport. Det er en galant sport. Legg merke til at damer alltid har en herre på hver sin side. Selve bridgespråket er avslappet og høflig.

På hvilket annet språk i den ganske verden kan man komprimere setningen «Din kremdust,har det

blokkert seg totalt i topplokket ditt nå, da ?» ned til en enkel frase som denne: «Jeg er kanskje ikke helt enig med deg i valg av ruterfinesse, makker».

Bridge spilles i familier, i klubber og i storturneringer. Mange hevder at det er tre vidt forskjellige ting, men er det det ? Den som ikke makter å ta med seg bridgens grunnide til ethvert bridgebord, har forstått det hele dårlig. Like dårlig som den som tror at man kan ta med seg statusbegrepene fra den sosiale klatreverden til det samme bridgebord. De betyr nemlig svært lite når man skal velge ut forturnere i hjerne-gymnastikkens verden.

SPILLELOKALER GJENNOM 70 ÅR

Askim Bridgeklubb har gjennom sine 70 år ført en noe omflakkende tilværelse. Her følger en oversikt over de ulike spillesteder :

1940 – 41	Fremtiden (Nå Folkets Hus)
1942 – 45	Grindaheim (senere Askim Gjestgiveri)
1946 -	Kafe Norrøna
1947 – 1958	?????????
1959	Askim Kafeteria (Senere Askim Bistro). Tatt i bruk f.o.m. 9/9-58
1960	Kafe Norrøna. (Tatt i bruk f.o.m. 11/9-59). Det ble i denne perioden spilt på fredager, men p.g.a. at fredag var en god kafedag, ble klubben henstilt av vertinnen om å bytte dag. Man byttet da like godt lokale og flyttet nå til Folkets Hus (fremdeles fredag).
1961	Folkets Hus (Tatt i bruk f.o.m. 3/2-61)
1962 – 63	Askim Kafeteria (Fra nå av ble det tirsdag).
1964	Kafe Norrøna (Dette stedet ble tatt i bruk f.o.m. 10/9-63)
1965	Bøndenenes Hus
1966 – 68	Folkets Hus (Tatt i bruk f.o.m. 7/9-65)
1969 – 79	Parklokalet
1980	Askim Kafeteria
1981 – 82	Parklokalet
1983 – 01	Bøndenenes Hus (Tatt i bruk f.o.m. 11/1-83)
19/2 - 2002	Stag Dancing
Juni – 2002	Spider
3/12 - 2002	Smaalenene Hotel

02-03/2003 Bøndernes Hus (Lille Sal)
2003 - 2004 Kulturhuset og Folkets Hus
2004 - 2013 Katralen Gård . (Tatt i bruk f.o.m. 27/4-04)
2013 - Kafe Blå-Hvit

FORMENN I ASKIM BRIDGEKLUBB

1940 – 42 Kåre Karlsen
1943 – 46 Odd Owren
1946 – 48 Johan Henrik Romie
1949 – 50 Kåre Karlsen
1951 – 52 Arve Lindal
1953 – 59 ??????????
1959 – 60 Magnar Brevik
1960 – 61 Arve Lindal
1961 – 62 O.J.Kristiansen
1962 – 63 Arne Kristiansen
1963 – 64 Sigurd Lunde
1964 – 65 O.J.Kristiansen
1965 – 67 Alf Johansen
1967 – 69 Arne Kristiansen
1969 – 72 Robert Henriksen
1972 – 76 Rune Jahren
1976 – 81 Hans Holme
1981 – 82 Rune Jahren
1982 – 84 Alf Garseg
1984 – 85 Svein Jahren
1985 – 86 Svein Nordby

1986 – 88	Hans Holme
1988 – 89	Olav Brandshaug
1989 – 92	Kari Holme
1992 – 95	Knut Borgård
1995 – 97	Svend Dybdahl
1997 – 99	Sverre Olesen
1999 – 2001	Oddvar Vatne
2001 – 03	Allan Livgård
2003 – 04	Thor Simonsen
2004 – 13	Kåre Dybdahl
2013 - 15	Jette Livgård
2015 -	Sverre Olesen

ÆRESMEDLEMMER I ASKIM BRIDGEKLUBB

Arve Lindahl	23/4-1965	Vært med fra starten og innehatt de fleste verv. Tildelt blomster og diplom.
Alf Garseg	20/11-2010	Innehatt de fleste verv og ellers utmerket seg med mange gode resultater for Askim BK. Tildelt æresmedalje og diplom.

ANTALL REGISTRERTE MEDLEMMER I ASKIM BRIDGEKLUBB.

1982	26
1986	55
1987	50
1990	57 hvorav 1 Jr.
1992	53
1993	59 hvorav 2 Jr.
1994	61
1995	59
1996	63
1998	57
1999	55 + 2 jr
2001	60
2002	55
2006	63
2007	52

2008	54
2009	52
2010	58
2011	50
2012	59
2013	60
2015	55 hvorav (1 Jr)

MESTERPOENGOVERSIKT FOR KLUBBENS SPILLERE PR. 11.08.2015.

Hans Holme	1288,76
Steffen Fredrik Simonsen	1147,37
Allan Livgård	1084,58
Terje Garseg	863,63
Alf Garseg	772,58
Leif Johan Lundal	549,72
Thor Simonsen	439,53
Stig Henning Dybdahl	436,29
Svein Erik Jahren	431,62
Jette Livgård	425,14
Arne Lundal	371,45
Henrik Livgård	366,47
Terje Hermanseter	270,84
Kjetil Teigen	241,28
Svend Dybdahl	181,28
Erik Olafsrud	166,46
Frigyes Garai	127,42
Arild Sneis	125,80
Rune Joar Jahren	122,72
Marianne Lund Simonsen	120,15
Sverre Olesen	108,10
Svein Nordby	105,48
Ragnhild Thorsen	95,03
Kari Sand Holme	89,10
Arne Steen	77,55
Arild Mysen	73,09
Knut Borgård	71,16
Tor Arild Bergendahl	65,41
Torgeir Christensen	54,52
Jan Vidar Moen	49,62
Anne Hjemmen	47,31
Robert Syversen	35,37
Tone Evenby	33,53
Freddy Løken	32,56
Ingrid Bjørgan	31,22
Roger Dalen	28,18
Tore Aschim	28,08
Inger-Lise Wold	27,89
Ruben Tuverud	24,81
Odd Garseg	22,79
Hilde Borger	20,23
Ola Lie	15,95

Sølvi Rosenvinge	14,17
Oddvar Vatne	11,22
Kai Holen	8,93
Bodil Gansted	8,30
Viggo Teig	8,04
Mona Holen	6,76
Sanna Emilie Dybvik Dybdahl	6,00
Nils O. Hoff	5,21
Martin Kristian Bjørnå	4,76
Ole Martin Trollsund	4,54
Sten Ihlebakke	3,60
Arne Brovold	1,92
Berit Krogh	1,59
Lola Uri Guez	0,41

RESULTATER KRETSMESTERSKAP FOR PAR

1946 (Indre Østfoldmesterskap)	1. Pettersen – Brække	
1947 (Indre Østfoldmesterskap)	1. Pettersen – Brække	
1948 (Indre Østfoldmesterskap)	1. Pettersen – Brække	
1951 (Indre Østfoldmesterskap) (18 par)	1. O.Svartedahl – Er. Skjelle, Skiptvet 2. S.Goldenheim – Karlsen, Askim 3. Dybedahl – Lysaker, Mysen	934 921 917
1955 (Indre Østfoldmesterskap)	2. T.Bogen – K.Nordengen, Askim	
1958 (Indre Østfoldmesterskap)	4. T.Bogen – K.Nordengen, Askim 10. Bakke – Lindal, Askim 16. Brevik – Andresen, Askim 17. Stenbekk – Garseg, Askim	
Det deltok 78 par, derav 15 par fra Askim hvorav 4 par kom med til finalen.		
1959 (Indre Østfoldmesterskap)	16. Nilsen – Johansen, Askim	
15 Askim-par deltok, men kun ett par kom til finalen.		
1961	Askim stilte med ett par (Hagen – Nordengen). Ukjent plassering. Totalt stilte 7 par fra kretsen.	
1964 (24 par)	1. J. Romie – E.Tallaksrud, Kontrakt (Askim) 2. Tangeland – Bjerke, Mysen 3. Skjelle – Nilsen, Askim 7. Sandvik – Hansen, Askim	933 921 845 820
1965 (24 par)	1. Dybedahl – Tangeland, Mysen 2. D.Normann – P.Fjeld, Rakkestad 3. Skjelle – Nilsen, Askim	894 893 868
1966 (24 par)	1. Berg – Nilsen, Tomter	897

	2. Skjelle – Nilsen, Askim	853
	3. A.Garseg – H.Garseg, Askim	852
	6. Skjelle – Kristiansen, Askim	827
1967 (24 par)	1. A.Garseg – H.Garseg, Askim	937
	2. Tangeland – I.Haugland, Mysen	897
	3. P.Fjeld – D.Normann, Rakkestad	875
	6. Brahamnsen – Nilsen, Askim	800
1968 (24 par)	1. A.Garseg – H.Garseg, Askim	962
	2. I.Jahren – Kjendsmo, Mysen	904
	3. Skjelle – Nilsen, Askim	833
	4. Johansen – Andersen, Askim	819
1969 (24 par)	1. T.Dybdahl – Holmen, Mysen	899
	2. Skjelle – Nilsen, Askim	872
	3. A.Lysaker – R. Kjendsmo, Mysen	850
	5. K. Andresen – E. Skjelle	834
1970 (16 par)	1. A.Lysaker – R.Kjendsmo, Mysen	517
	2. Garseg – Kristiansen, Askim	495
	3. Trippestad – I. Haugland, Mysen	488
	4. H.Holme – S. Snildal	478
	5. E. Skjelle – A. Nilsen	459
1971 (23 par)	1. T. Bogen – A. Bidne, Askim	824
	2. P.Fjeld – D. Normann, Rakkestad	822
	3. H.Holme – S. Snildal, Askim	804
	5. E. Skjelle – A. Nilsen	754
	5. K. Andresen – E. Skjelle	754
1972 (23 par)	1. S. Jahren – R. Jahren, Askim	554
	2. A. Lysaker – R. Kjendsmo, Mysen	497
	3. T. Bogen – A. Bidne, Askim	497
	4. H. Holme – S. Snildal, Askim	494
1973 (20 par)	1. T. Bogen – A. Bidne, Askim	901
	2. O.Østby - Steen, Rakkestad	840
	3. A. Lysaker – R. Kjendsmo, Mysen	816
	4. A. Garseg – E. Dahl, Askim	813
	5. H. Holme – S. Snildal, Askim	809
	6. K. Andresen – O. Forbregd, Askim	805
1974 (17 par)	1. S.Kaaterud – H. Fjæstad, Rakkestad	398
	2. O.Østby – Steen, Rakkestad	378
	3. A. Garseg – T.Berger, Askim/Spydeberg	377
	4. E. Skjelle – K. Andresen, Askim	369
	4. A. Bidne – Berg, Askim	369
1975 (11 par)	1. H.Holme – S. Snildal, Askim	227
	2. O.Østby – Steen, Rakkestad	215

	3. T.Bogen – A. Garseg, Askim	210
1976 (23 par)	1. H.Holme – S. Snildal, Askim 2. J.Johannessen – K.Kristoffersen, Askim 3. E.Skjelle – K. Andresen, Askim 5. A.Garseg – S. Jahren,Askim	562 518 499 476
1977 (20 par)	1. I.Haugland – R. Aas, Mysen 2. Østbye – P. Fjeld, Rakkestad 3. S. Jahren – R. Jahren, Askim 6. A. Garseg – A. Bidne,Askim	578 569 557 536
1978	1. A. Garseg – K. Andresen, Askim 2. I.Haugland – R. Aas, Mysen 3. Lundal – Lundal, Spydeberg 6. A. Bidne – S. Snildal, Askim 7. S. Jahren – R. Jahren, Askim	948 872 859 819 800
1979 (17 par)	1. D. Normann – Østbye, Rakkestad 2. A. Bidne – T. Bogen, Askim 3. I. Haugland – R. Aas, Mysen 5. R. Jahren – S. Jahren, Askim	418 397 392 380
1980 (18 par)	1. H. Holme – T. Bogen, Askim 2. S. Kaaterud – G. Andersen, Rakkestad 3. A. Bidne – R. Jahren, Askim 4. K. Andresen – T. Dybdahl, Askim 5.K. Bakkerud – W. Fossen	479 462 455 450 429
1981 (18 par)	1. D.Normann – P. Fjeld, Rakkestad 2. A. Garseg – K.A. Holth, Askim 3. T. Bogen – A. Bidne, Askim 7. R. Jahren – S. Jahren, Askim	499 486 477 434
1982 (18 par)	1. S. Kaaterud – G. Andersen, Rakkestad 2. H. Holme – A. Bidne, Askim 3 .B. Bratteli –D. Normann, Rakkestad	840 764 743
1983 (24 par)	1. S.Kaaterud – G. Andersen, Rakkestad 2. T. Bogen – K. Andresen, Askim 3. Berger – Bryhn, Spydeberg	892 882 870
1984 (22 par)	1. E.Olafsrud – T. Olafsrud, Mysen 2. H. Holme – A. Garseg, Askim 3. A. Bidne – D. Normann, Askim/R.stad 4. T. Bogen – K. Andresen, Askim 6. S. Jahren – R. Jahren, Askim	983 950 947 945 935
1985 (26 par)	1. H. Holme – A. Garseg, Askim 2. S.Kaaterud – G. Andersen, Rakkestad	1141 1065

	3. K. Andresen – K. Bakkerud, Askim	1045
	6. S. Jahren – T. Johansen, Askim	1009
	8.A. Bidne – T. Bogen	953
1986 (22 par)	1. S. Jahren – R. Jahren, Askim	150
	2. H. Holme – A. Garseg, Askim	114
	3. E. Skjelle – K. Bakkerud, Askim	75
	5. T. Garseg – L.J. Lundal, Askim	59
1987 (22 par)	1. S. Jahren – R. Jahren, Askim	225
	2. A. Bidne – K. Andresen, Askim	102
	3. H. Holme – A. Garseg, Askim	89
1988 (24 par)	1. S. Kaaterud – J. Fjæstad, Rakkestad	231
	2. H. Holme – A. Garseg, Askim	207
	3. J. Lysaker – T. Olafsrud, Mysen	150
	6. S. Jahren – A. Bidne, Askim	63
	8. J. Livgård – E. Livgård, Askim	51
1989 (20 par)	1. E. Livgård – J. Livgård/R. Jahren, Askim	171
	2. T. Bogen – J. Halset, Askim	122
	3. S. Kaaterud – J. Fjæstad, Rakkestad	114
	6. O. Brandshaug – S. Jahren, Askim	32
	7. H. Holme – A. Garseg	25
1990 (53 par)	1. H. Holme – A. Garseg, Askim	
	2. S. Kaaterud – J. Fjæstad, Rakkestad	
	3. R. Jahren – E. Livgård, Askim	
1991 (28 Par)	1. S. Kaaterud – J. Fjæstad, Rakkestad	193
	2. E. Livgård – O. Brandshaug, Askim	180
	3. J. Lundal – Å. Olsen, Askim	146
1992 (28 par)	1. J. Fjæstad – J. Johansen, Rakkestad	148
	2. G. Randen, T. Stenbakk, Mysen	132
	3. H. Holme – A. Garseg, Askim	100
	4. A. Bidne – A. Sneis, Askim	82
	4. T. Garseg – O. Brandshaug	82
1993 (23 par)	1. T. Garseg – L.J. Lundal, Askim	156
	2. T. Olafsrud – J. Lysaker, Mysen	152
	3. S. Jahren – T. Bogen, Askim	136
	4. J. Livgård – Å. Olsen, Askim	105
1994 (24 par)	1. T. Dybdahl – R. Kjendsmo, Mysen/Ørje	162
	2. G. Pettersen – S.H. Gjerlaugsen, Rakkestad	120
	3. T. Garseg – L.J. Lundal, Askim	118
	4. H. Holme – A. Garseg	117
	6. Å. Olsen – J. Livgård	83
1995 (27 par)	1. H. Holme – A. Garseg, Askim	244

	2. J.Lysaker – T. Olafsrud, Mysen	157
	3. T. Garseg – L.J. Lundal, Askim	144
	4. S.. Olesen – Å. Olsen, Askim	104
1996 (18 par)	1. A. Bidne – K. Andresen, Askim	130
	2. H. Holme – A. Garseg, Askim	123
	3. T.Dybdahl – R.Kjendsmo, Mysen/Ørje	82
	3. J.Ysterud – T. Hermanseter, Ørje	82
	6. K. Teigen – S. Jahren, Askim	31
	7.J. Livgård – E. Livgård, Askim	29
1997 (22 par)	1. J.E. Larsen – J. Johansen, Askim	110
	2. H. Holme – A. Garseg, Askim	87
	3. T. Uttisrud – A. Bjellanes, Rakkestad	
	7. J. Livgård – E. Livgård, Askim	62
1998 (16 par)	1. H. Holme – A. Garseg, Askim	57 (83)
	2. J. Livgård – E.- Livgård, Askim	57 (77)
	3. K. Thoreby – K. Andresen, Askim	55
	4. E. Olafsrud – J. Lysaker, Askim	54
	5. T. Garseg – T.A. Bergendahl	18
1999 (14 par)	1. T. Garseg – A. Raanes, Askim	89
	2. S.Kaaterud – J. Fjæstad, Rakkestad	44
	3. T.Olafsrud – J. Lysaker, Askim	34
	5. S.H. Dybdahl – A. Livgård, Askim	15

F.o.m. 2000 ble Indre Østfold Bridgekrets slått sammen med Follo til Østfold & Follo Bridgekrets, og deltagelsen i KM fra Indre Østfold ble dramatisk redusert.

2000 (26 par)	1. J.Høie – Å. Stokkeland, Sarpsborg	
	3. T. Garseg – E. Hansen, Askim / Moss	
2001	Ingen bra plasseringer fra Askim BK.	
2002	17. J.Livgård – S.H. Dybdahl, Askim	
2003	Ingen bra plasseringer fra Askim BK .	
2006 KM Midt-Trøndelag	1. A. Livgård vant.	
2007 KM Par Østfold & Follo KM Par Midt-Trøndelag	2. T.Garseg – L.J.Lundal. Kvalifiserte seg til NM Par. T.O.Reistad kvalifiserte seg til NM Par.	
2008	3. H. Livgård – K. Syversen	
2009	4. S.H. Dybdahl – T. Hermansæter, Askim/Ørje kvalifiserte seg til NM Par.	
2010 (34 par)	2. H. Livgård – K. Syvertsen, Askim . Kvalifisert til NM finale. 6. T. Garseg – L.J. Lundal, Askim. Kvalifisert til NM finale.	
2011	? T. Garseg – T.A. Bergendahl kvalifiserte seg til NM par.	

2012		? H. Livgård – E. Solberg kvalifiserte seg til NM Par.
2013		Ingen Askimspillere kvalifisert fra Østfold og Follo krets.
2014	(44 par)	2. A. Livgård – K. Bogø 6. T. Garseg – A. Farstad 11. S.H. Dybdahl – S. Naas Olsen 25. A. Lundal – T. Simonsen 41. O. Lie – E. Olafsrud
2015	(22 par)	1. A. Livgård – K. Bogø 96,0 3. T. Garseg – L.J. Lundal 80,2 8. S.H. Dybdahl – L. Aaseng 41,0 12. H. Livgård – E. Solberg - 17,0
	KM Damer	1. A. Hjemmen – G. Knutsen

RESULTATER KM MIX / VÅR-MIX (ASKIM-MIXEN)

1968	(10 par)	Mixturnering 26/4	1. Garseg – fru Stenberg	
1969	(14 par)	KM-Mix	1. Lysaker – Tallaksrud, Mysen	184
			2. Rømyr – Rømyr, Askim	178
1970	(16 par)	Askim-mixen	1. Lysaker – Tallaksrud, Mysen	266
			2. A. Garseg – fru Oppedal, Askim	250
			2. H. Garseg – fru Garseg, Askim	250
1971	(12 par)	Askim-mixen	1. Snildal – Snildal, Askim	
1972	(14 par)	Askim-mixen	1. Anne M. Berg – I. Dahl, Askim	
1973	(11 par)	Askim-mixen	1. Halvorsen – H. Garseg, Myrvoll	110
			2. Kristiansen–K. Kristoffersen, Ski/Askim	96
1981	(14 par)	Askim-mixen	1. Snildal – S. Snildal, Sandefjord	185
			2. Bergersen – Bergersen, Askim	181
1983	(11 par)	Askim-mixen	1. Schrøder – Berger, Spydeberg	224
			2. Snildal – S. Snildal, Sandefjord	216
			3. R. Rasmussen – J. Halset, Askim	215
1984	(16 par)	Askim-mixen	1. K. Holme – H. Holme, Askim	
1986	(22 par)	Askim-mixen	1. J. Livgård – E. Livgård, Askim	365
			2. L. Dybdahl – P. Berger, Askim	330
			3. H. Holme -K. Holme, Askim	303
1987	(19 par)	Askim-mixen	1. K. Holme – H. Holme, Askim	250
			2. T. Haustveit – S. Jahren. Oslo/Askim	223
			3. T. Tønsberg – J. Lundal, Askim	221
			3. R. Transeth – T. Bogen, Askim	221
1988	(26 par)	Askim-mixen	1. R. Jahren – T. Jahren, Askim	436
			2. J. Livgård – E. Livgård, Askim	401
			3. K. Holme – T. Garseg, Askim	384
1989	(30 par)	Askim-mixen	1. J. Livgård – E. Livgård, Askim	98
			2. R. Slembe – J. Halset, Askim	76
			3. T. Garseg – Å. Mogstad	
1990	(30 par)	Askim-mixen	1. T. Bjørnå – J. Roaas, Ski	
			3. T. Tønsberg – J. Lundal, Askim	

1991	(24 par)	KM Mix	1. T. Tønsberg – K. Andresen, Askim 2. S. Kristiansen – J.E. Larsen , Askim 3. K. Holme – L.J. Lundal, Askim	
1991	(36 par)	Askim-mixen	1. J.Livgård – E. Livgård, Askim 3. O. Brandshaug – B. Tvinnereim, Askim/Oslo	
1992	(21 par)	KM Mix	1. L. Dybdahl – S. Dybdahl, Askim 2. K. Holme – L.J. Lundal, Askim 4. J. Livgård – E. Livgård, Askim	104 89 59
1992	(33 par)	Askim-mixen	1. T. Bjørnå – J. Roås, Ski 4. T. Evenby – J.E. Sterri, Askim	
1993	(16 par)	KM Mix	1. K. Holme – H. Holme, Askim 3. R. Transeth – T. Bogen, Askim 4, L. Dybdahl – S. Dybdahl	67 41 36
1993	(28 par)	Askim-mixen	1. I. Olsson – N. Carlsson, Karlstad 2. J. Livgård – E. Livgård, Askim 3. K. Holme – L.J. Lundal, Askim	90 82 80
1994	(18 par)	KM Mix	1. R. Transeth – J. Lundal, Askim 2. K. Holme – H. Holme, Askim 3. K. Kirkeng – S.H. Dybdahl, Askim	107 98 19
1994	(30 par)	Askim-mixen	1. I. Olsson – N. Carlsson, Karlstad 3. J. Livgård – E. Livgård, Askim 5. K. Holme – L.J. Lundal, Askim	135 103 52
1995	(22 par)	KM Mix	1. J. Livgård – E. Livgård, Askim 2. R. Transeth – J. Lundal, Askim 3. R. Thorsen – A. Garseg, Askim	
1995	(30 par)	Askim-mixen	1. I. Olsson – N. Carlsson, Karlstad 2. T. Haustveit – S. Jahren, Oslo/Askim 3. R. Slembe – J. Lundal, Askim	121 109 73
1996	(27 par)	Askim-mixen	1. H. Falster – A. Lutken, Blommenhom 2. K. Holme – L.J. Lundal, Askim	
1996	(16 par)	KM Mix	1. J. Livgård – E. Livgård, Askim 2. R. Slembe – L.J. Lundal, Askim	55 41
1997	(19 par)	KM Mix	1. K. Holme – H. Holme, Askim 2. R. Slembe – L.J. Lundal, Askim 3. J. Livgård – E. Livgård, Askim	
1997	(30 par)	Askim-mixen	1. A.B. Rosenvinge-K. Dybdahl, Askim 2. R. Slembe – A. Raanes, Askim 4. T. Haustveit – S. Jahren, Oslo/Askim	
1998	(19 par)	KM Mix	1. G. Syversen – J. Ysterud, Ørje (Ble nr. 40 i NM Mix) 2 2. L. Dybdahl – S. Dybdahl, Askim 3. K. Holme – H. Holme, Askim	89 68 65
1998	(20 par)	Askim-mixen	1. H. Falster – A. Lutken, Blommenhom	
1999	(16 par)	KM Mix	1. L. Dybdahl - S. Dybdahl, Askim 2. K. Holme H. Holme, Askim 3. T. Haustveit – A. Raanes, Oslo/Askim	65 55 36
1999	(21 par)	Askim-mixen	1. A.B.Rosenvinge – K. Dybdahl, Askim 2. T. Haustveit – S. Jahren, Oslo/Askim 4. G. Syversen – K. Andresen, Ørje/Askim	48 46 25
2000	(25 par)	Askim-mixen	1. J. Livgård – E. Livgård, Askim	

2000	(20 par)	KM Mix	1. A. Malinowski – O. Svendsen, Ski 2. J. Livgård – E. Livgård, Askim	
2001	(17 par)	Askim-mixen	1. T. Haustveit – S. Jahren, Oslo/Askim 2. R. Slembe – J. Lundal, Askim 4. M. Nikolaysen – T. Simonsen, Askim	58 51 26
2001	(30 par)	KM Mix	1. B. Svarem – J. Almaas, Vestby 3. K. Holme – H. Holme, Askim 4. J. Livgård – A. Livgård, Askim	
2002		KM Mix	11. J. Livgård – A. Livgård, Askim	
2003		KM Mix	2. S.H. Dybdahl – G. Olsen, Askim /	
2003		Askim-mixen	1. G. Syversen – J. Ysterud, Ørje	
2004		KM Mix	8. J. Livgård – H. Livgård, Askim 11. L. Dybdahl – S.H. Dybdahl, Askim	
2005		Askim-mixen	1. R. Slembe – S. Dybdahl, Askim	
2010		KM Mix	5. J. Livgård – H. Livgård, Askim 6. M. Lund Simonsen – T. Simonsen	
2012		KM Mix	3. S. Dybdahl – S. Rosenvinge, Askim/Oslo 10. T. Evenby – J.E. Sterri, Askim	
2013	(44 par)	KM Mix	2. S.F. Simonsen – B. Øigarden 5. S.H. Dybdahl – A.O. Asum 8. T. Evenby – T. Hermanseter 8. J. Livgård – H. Livgård 33. T. Simonsen – M. Lund Simonsen	
2014	(34 par)	KM Mix	2. S.F. Simonsen – B. Øigarden 4. J. Livgård – H. Livgård 19. T. Evenby – T. Hermanseter	
2015	(24 par)	KM Mix	11. J. Livgård – H. Livgård 16. T. Evenby – T. Hermanseter	

RESULTATER ASKIMTURNERINGEN

1963	(32 par – 2 puljer)	Rød Pulje	1. Tangeland – Bjerke, Mysen 2. A. Garseg – H. Garseg, Askim 3. Skjelle – Nilsen, Askim	406 388 365
		Grønn Pulje	1. Bogen – Berger, Spydeberg 2. Dybdahl – Kjensmo, Mysen 3. I. Haugland – Jahren, Mysen	395 395 392
1964	(2 puljer)	Grønn Pulje (13 par)	1. Andersen – Nilsen, Askim 2. A. Garseg – H. Garseg, Askim 3. A. Kristiansen – Korterud, Askim	214 198 194
		Rød Pulje (13 par)	1. Molle – Stensrud, Spydeberg 2. E. Skjelle – A. Nilsen, Askim 3. Andersen – Granås, Rakkestad	213 200 195
1965	(32 par)	25 års jubileumsturnering	1. T. Dybdahl – Bjerke, Mysen 2. Skjelle – Nilsen, Askim 3. G. Fossum – Johansen, Askim	1091 1088 1075

1966 (14 par)	1. Presthus – Røine, Mysen	444
	2. Molle – Stensrud, Spydeberg	416
	3. Killingmo – Flåskjær, Askim	389
	4. A. Garseg – H. Garseg, Askim	387
1968 (21 par)	1. P. Fjeld – D. Normann, Rakkestad	444
	2. Bakke – Nilsen, Askim	440
	3. T. Dybdahl – Tangeland, Mysen	417
1969 (15 par)	1. H. Fjæstad – D. Normann, Rakkestad	303
	2. H. Garseg – O.J. Kristiansen, Askim	290
	3. Fossum – Bakke, Askim	276
	4. A. Bidne – E. Dahl, Askim	273
1970 (19 par)	1. E. Skjelle – K. Andresen, Askim	346
	2. J. Omtvedt – Rømyhr, Krav	337
	3. Eriksen – Jahren, Mysen	331
	7. A. Garseg – E. Dahl	311
1971 (24 par) 30 års jubileumsturnering)	1. H. Garseg – O.J. Kristiansen, Askim	599
	2. I. Haugland – Amundsen, Mysen	581
	2. A. Lysaker – R. Kjendsmo, Mysen	581
	4. H. Holme – S. Snildal, Askim	576
	5. K. Kristoffersen – E. Dahl, Askim	569
	6. A. Bidne – T. Bogen, Askim	567
1972 (24 par)	1. A. Bidne – O.J. Kristiansen, Askim	605
	2. H. Holme – S. Snildal, Askim	595
	3. A. Lysaker – R. Kjendsmo, Mysen	592
	5. A. Garseg – E. Dahl, Askim	569
1973 (16 par)	1. H. Holme – S. Snildal, Askim	362
	2. K. Løseth – Bonde, Mysen	351
	3. P. Fjeld – D. Normann, Rakkestad	349
	4. R. Jahren – S. Jahren, Askim	344
1974	1. A. Bidne – O.J. Kristiansen, Askim	
	2. H. Holme – S. Snildal, Askim	
	3. A. Lysaker – R. Kjendsmo, Mysen	
1975 (14 par)	1. H. Holme – S. Snildal, Askim	400
	2. Gjølsødegaard – Wennergren, Ørje	373
	3. P. Fjeld – D. Normann, Rakkestad	351
	4. A. Garseg – S. Jahren, Askim	337
	7. B. Buer – R. Jahren, Askim	320
1976 (18 par)	1. H. Holme – S. Snildal, Askim	504
	2. A. Garseg – K. Andresen	497
	3. B. Bratteli – D. Normann, Rakkestad	470
	4. Berg – Kilskar, Askim	440

1977 (20 par)	1. Egeland – Pedersen, Våler	591
	2. R. Aas – I. Haugland, Mysen	566
	2. B. Bratteli – D. Normann, Rakkestad	566
	4. R. Jahren – S. Jahren, Askim	565
	5. H. Holme – S. Snildal, Askim	562
1978 (28 par)	1. H. Holme – S. Snildal, Askim	890
	2. A. Garseg – K. Andresen, Askim	877
	3. H. Garseg – Thoresen, Ski	822
	4. O. Vatne – E. Skjelle, Askim	785
1979 (30 par)	1. H. Nordby – K.E. Robertsen, Oslo	950
	5. T. Bogen – D. Normann, Askim/R.stad	894
	7. R. Jahren – S. Jahren, Askim	847
1980 (40 par) 40-års jub.turnering	1. H. Nordby – K.E. Robertsen, Oslo	1823
	2. S. Åstrøm – Carlsen, Fredrikstad	1819
	3. P. Løwe – Melbye, Oslo/Kongsvinger	1787
	5. H. Holme – S. Snildal, Askim/S.fjord	1749
	6. R. Jahren – S. Jahren, Askim	1744
	1981 (38 par)	
	1. H. Nordby – K.E. Robertsen, Oslo	1623
	2. Sjøvik – Holth, Tempo/Lørenskog	1557
	3. H. Holme – S. Snildal, Askim/S.fjord	1545
	4. P. Løwe – R. Melbye, Oslo/Kongsvinger	1536
	5. R. Karlsen – I. Larsen, Tempo	1523
	6. J. Aaby – T. Pedersen, Oslo	1522
	7. H. Riise – R. Kristiansen, Oslo	1499
	8. R. Aas – T. Dybdahl, Mysen	1496
	9. B. Buer – G. Tislevoll, Trondheim	1496
1982 (33 par)	1. H. Riise – B. Larsen, Oslo	279
	2. H. Holme – S. Snildal, Askim/Sandefjord	178
	3. P. Løwe – Månsson, Oslo/Malmø	155
	8. A. Garseg – K. Andresen, Askim	78
	10. R. Jahren – S. Jahren, Askim	45
1983 (36 par)	1. H. Garseg – L. Huldt, Oslo	303
	2. J.E. Drangsholt – E. Hansen, Skien/Oslo	246
	3. H. Nordby – K.E. Robertsen, Oslo	212
	7. L.J. Lundal – J. Lundal, Askim	130
1984 (36 par)	1. B. Buer – S. Fanavoll, Hamar/Oslo	269
	2. H. Riise – R. Aasen, Oslo	178
	3. A. Tveiten – J.H. Gundersen, Vestby/Garder	167
	4. H. Garseg – A. Garseg, Drammen/Askim	166
	5. H. Holne – S. Snildal, Askim/Sandefjord	152
1986 /29 par)	1. P. Bjerkan – D. Jensen, Lillestrøm	172

		2. H. Holme – S. Snildal, Askim/Sandefjord	152
		9. T. Bogen – A. Bidne, Askim	38
1987	(32 par)	1. A. Garseg – H. Garseg, Askim/Astra	230
		2. G. Haakonsen – R. Haakonsen, Fredrikstad	173
		3. I. Haugland – T. Dybdahl, Mysen	119
		7. R. Jahren – S. Jahren, Askim	72
		11. H. Holme – S. Snildal	47
1989	(31 par)	1. S. Åstrøm – E. Hansen, Fredrikstad	1117
		2. H. Holme – S. Snildal, Askim/Sandefjord	1099
		3.A. Lundal – J. Lundal, Askim	994
		5. T. Bogen – J. Halset, Askim	959
		8. S. Jahren – O. Brandshaug	929
1990	(32 par)	1. A. Lundal – F. Holen, Askim/Oslo	214
		2. K. Bogen – T. Berger, Spydeberg	167
		5. R. Jahren – E. Livgård, Askim	81
		6. J. Lundal – Å. Olsen, Askim	78
1991	(22 par)	1. H. Riise – L. Salterød, Oslo	166
		2. T. Garseg – S. Gjerlaugsen, Askim/S.borg	119
		3. H. Holme – S. Snildal, Askim/Sandefjord	91
1992	(27 par)	1. B. Buer – T. Bogen, Hurdal/Askim	200
		2. H. Holme – S. Snildal, Askim/Sandefjord	176
		3. R. Kristiansen – T. Hoftaniska, Oslo	134
		4. T. Garseg – S. Gjerlaugsen, Askim/S.borg	98
1993	(21 par)	1. N. Meek – M. Pettersen, Sarpsborg	102
		2. T. Garseg – S. Gjerlaugsen, Askim/S.borg	96
		3. B. Buer – T. Bogen, Hurdal/Askim	55
		4. J.E. Larsen – J. Klovland, Askim/Oslo	48
1994	(19 par)	1. T. Garseg – S. Gjerlaugsen, Askim/Sarpsborg	
		2. H. Holme – O. Brandshaug, Askim	
		3. E. Beheim – R. Fagerås, Fredrikstad	
1995	(25 par)	1. S.W. Andreassen – V. Smith, Oslo/Vikersund	154
		2. P. Haga – A. Holdaas, Akademisk	129
		3. T. Garseg – S. Gjerlaugsen, Askim / S.borg	112
		4. H. Holme – S. Snildal, Askim	85
1996	(16 par)	(Mix)	
		1. T. Bjørnå – S. Elvevold, Ski	62
		2. H. Falster – A. Lutken, Oslo	51
		3. K. Holme – H. Holme, Askim	29
1997	(Mix)	1. G. Syversen – J. Ysterud, Ørje	
		2. T. Haustveit – S. Jahren, Oslo/Askim	

2010 (44 spillere) 1. N.T.Wilson
2.H.Holme
3.S.H.Dybdahl

RESULTATER FRA STØRRE TURNERINGER I NORGE/UTENLANDS.

1963

Kretsens Eliteturnering (14 par) 1. Nilsen – Skjelle
5. Garseg – Garseg
Kretsens Lagturnering (7 lag) 3. Askim BK v/ Garseg-Garseg og Johansen-Johansen
Myseturneringen (26 par) 1. Johansen – G. Fossum
7. Skjelle – Nilsen

1964

Hærlandturneringen (18 par) 2. Kristiansen – Hagen
Myseturneringen 1. G. Fossum – A. Johansen

1965

Myseturneringen (30 par) 2. Garseg – Garseg
6. Antonsen – Sørum
Askim BK Jubileumsturnering 2. Skjelle – Nilsen
(32 par) 3. Fossum – Johansen
Spydebergturneringen (16 par) 3. Garseg – Garseg
4. Skjelle – Kristiansen

1966

Parkturneringen 1. H. Holme – S. Snildal
Hauglandturneringen A-puljen 5. H. Garseg – A.- Garseg
B-puljen 4. Krog – Henriksen
Myseturneringen 1. A. Garseg – H. Garseg
Spydeberg 25-års jub.turn. (19 par) 2. Kristiansen – K. Kristoffersen
3. Skjelle – Nilsen
4. E. Skjelle – K. Andresen

1967

Myseturneringen (30 par) 2. Lunde – Kristiansen
4. Bakke – Garseg
Hauglandturneringen (18 par) 5. Garseg – Johansen

Krav's Eliteturnering (16 par) 3. Abrahamsen – Nilsen
4. Skjelle – Nilsen

1968

Myseturneringen (24 par) 1. E. Skjelle – K. Andresen
6. H. Garseg – A. Garseg
Eliteturneringen 1968 (16 par) 4. A. Garseg – H. Garseg
Hauglandturneringen (18 par) 6. A. Garseg – H. Garseg

1969

Myseturneringen (26 par) 1. K. Andresen – E. Skjelle
4. A. Garseg – H. Garseg
5. K. Kristoffersen – Lier
Hauglandturneringen (20 par) 1. Kristiansen – Garseg
5. K. Andresen – E. Skjelle
Ørjetturneringen A-pulje (11 par) 5. E. Skjelle – A. Nilsen
B-pule (9 par) 2. Lier – Lier

1970

Ørjeturneringen	2. A. Bidne – T. Bogen
Rakkestadturneringen (24 par)	2. H. Garseg - O.J. Kristiansen
	5. A. Bidne – T. Bogen
	6. A. Garseg – E. Dahl
Mysenturneringen	1. H. Garseg – O.J. Kristiansen
	5. A. Garseg – E. Dahl
Hauglandturneringen (16 par)	1. H. Garseg – O.J. Kristiansen
	5. A. Garseg – E. Dahl

1971

Mysenmesterskapet (23 par)	3. H. Holme – S. Snildal
Ørjeturneringen	2. A. Bidne – T. Bogen
Rakkestad Jubileumsturnering	2. H. Garseg – O.J. Kristiansen
Mysenturneringen (20 par)	2. T. Bogen – Garseg
Hauglandturneringen	3. H. Garseg – O.J. Kristiansen

1972

Hauglandturneringen	3. H. Garseg – O.j. Kristiansen
Oslo Cup Lag (32 lag)	19. Askim BK v/ H.Garseg-K.Andresen, A.Garseg- E.Dahl ble nr. 3 i C-puljen og nr. 19 totalt.

1973

Hauglandturneringen (26 par)	1. H. Holme – S. Snildal
	3. K. Andresen – O. Forbregd
	4. J. Johannessen – K. Kristoffersen
	5. Stensrud – Skjelle
Mysenturneringen	1. H. Holme – S. Snildal

1975

Rakkestadturneringen	1. K. Andresen – E. Skjelle , Askim
	2. Garseg – Berger, Askim/Sp.berg
	3. K. Kristoffersen – Stensrud, Askim
Ørjeturneringen (20 par)	4. K. Andresen – E. Skjelle, Askim
	7. J. Johannessen – K. Kristoffersen, Askim

1976

Hauglandsturneringen (22 par)	2. T. Bogen – Berger
	3. H. Holme – S. Snildal
Ørjeturneringen	1. T. Bogen – K. Andresen
	4. K. Kristoffersen – Stensrud
Parkturneringen.Mestergr. 52 par	13. H. Holme – S. Snildal

1977/78

Ørjeturneringen	1. K. Andresen – A. Garseg
Hauglandturneringen 1977.19 par	1. H. Holme – S. Snildal
Hauglandturneringen 1978	4. K. Andresen – A. Garseg
Mysenturneringen 1978	6. K. Andresen – Garseg
Hankøturneringen 1977	5. H. Holme – K. Andresen
Parkturneringen 1977 Mestergr.	3. H. Holme – S. Snildal
Hankøturneringen 1978	2. S. Snildal – H. Riise

1979

Hauglandturneringen 7. K. Andresen – Garseg
Mysenturneringen (20 par) 1. Kristiansen – Garseg

1980/81

Ørjeturneringen 1980 (20 par) 1. T. Bogen – H. Holme
4. H. Garseg – O. Vatne
Ørjeturneringen 1981 (20 par) 2. K. Andresen – T. Dybdahl
3. A. Garseg – U. Tveten
4. K. Bakkerud – J. Halset
Hauglandturneringen 1980 1. K. Andresen – T. Dybdahl
2. H. Holme – T. Bogen
Hauglandturneringen 1981 1. K. Andresen – T. Dybdahl
2 H.- Holme – T. Bogen
4. A. Garseg – K. Holth
Rakkestadturneringen 1981 30 Par 5. A. Garseg – K. Holth
Mysenturneringen 1980 (19 par) 4. J. Halseth - Berg

1982

Røde Kors turnering 2. S. Jahren – A. Lundal
4. H. Holme – A. Bidne
Rakkestadturneringen (30 par) 4. A. Garseg – R. Kjendsmo
Ørjeturneringen (20 par) 5. K. Bakkerud – J. Halseth
Hauglandturneringen (24 par) 21. K. Andresen – T. Bogen
Mysenturneringen (28 par) 2. H. Holme – A. Bidne
8. Lundal - Lundal

1983

Røde Kors turnering 2. R. Jahren – S. Jahren
4. W. Fossen – K. Bakkerud
Rakkestadturneringen (30 par) 7. A. Garseg – T. Skjelin
Hauglandturneringen (22 par) 13. T. Bogen – K. Andresen
Barometerturn. På Grand (18 par) 6. B. Buer – K. Andresen

1984/1985

City Cup,Fredrikstad (52 par) 1. A. Bidne – T. Bogen
SA Cupen 1984 A-puljen (36 par) 1. H. Holme – B. Buer
B-puljen 1. K. Teigen – G. Randen
Golåturneringen 1984 1. A. Garseg – H. Garseg
Mysenturneringen 1. H. Holme – A. Garseg
2. J. Lundal - Lundal
Mysen.Romjulsturnering 17 par 1. T. Tønsberg – K. Andresen
Rakkestadturneringen 1984 (32 par) 4. K. Andresen – A. Garseg
Ørjeturneringen (20 par) 1984 8 K. Andresen – K. Bakkerud.
Kretsens barometerturn 1984 17 par 1. K. Andresen – T. Tønsberg
3.S. Jahren – T. Bogen
5.H. Holme – A. Garseg
OBK's Påskecup 8. A.Lundal – B. Heggheim
Bergen Akad. Storturn. 48 par 8. A. Lundal – N. Tjønn

1985/86

Parkturneringen 1985 (52 par) 7. H. Holme – S. Snildal

Påsketreffen Sarpsborg 1985 32 par 4. T. Bogen – L.J. Lundal
 Golåturneringen 1985 (36 par) 1. A. Garseg – H. Garseg
 Gjøvik Hotels Høstcup 1985(36 par) 5. A. Garseg – H. Garseg
 Hauglandturneringen 1. H. Holme – S. Snildal
 Ørjeturneringen 30 par) 8. K. Andresen – R. Aas
 Rakkestadturneringen 1986. 34 par. 11. T. Bogen – E. Livgård
 Mysenturneringen 1986 (18 par) 3. H. Holme – T. Bogen
 5. A. Bidne – K. Andresen
 Goliaturneringen 1986 (50 par) 9. A. Lundal – F. Holen
 Gjøvik Hotels Høstcup 1986 40 par 7. A. Garseg – H. Garseg

1987/88

Rakkestadturneringen 1987 32 Par 2. A. Bidne – K. Andresen
 Rakkestadturneringen 1988 4. H. Holme – A. Garseg
 Ørjeturneringen 1987 (25 par) 15. A. Bidne – K. Andresen
 Ørjeturneringen 1988 2. H. Holme – T. Garseg
 Påsketreffen Sarpsborg 1988 32 par 4. H. Holme – A. Garseg
 BK Junior 50 år,A-pulje 1988.34 par 6. A. Lundal – R. Kristiansen
 Hauglandturneringen 1987 22 Par 3. H. Holme – T. Bogen
 Rondane Cup 1988. 42 par 2. H. Holme - T. Sandsmark
 SA-Cupen, B-puljen 1987 32 par 4. E. Olafsrud – G. Randen
 6. J.E. Larsen – K. Thoreby
 Parkturneringen 1988.Mesterpuljen. 6. H. Holme – S. Snildal
 Påsketreffen Sarpsborg 1988 32 par 4. H. Holme – A. Garseg
 BK Junior 50 år 1988 Pulje A 34 par 6. A. Lundal – Roy Kristiansen

1988/89

SA Cupen, A-puljen 1989 36 par 1. H. Holme – T. Garseg
 SA Cupen, B- puljen 1989 26 par 1. L.J. Lundal – J. Lundal
 Olrudpåskan Hovedturn 1989 49 par 1. K. Andresen – A. Bidne (uttakingsturnering til EM)
 Mossecupen 1. O. Brandshaug – B. Vestli
 Feforturneringen Turistklasse 1989 5. J.E. Larsen – J. Johansen
 Oslofinalen 1989 48 par 11. A. Lundal – H. Hellemann
 PepsiCup, Sogndal A-Puljen 2. O. Brandshaug – G. Rørstadbotten
 Aurlandsturneringen 4. O. Brandshaug – B. Vestli
 Vestbyspretten 2. H. Holme – T. Garseg
 Hafslo Påskecup 1. T. Garseg – O. Brandshaug
 Fredrikstad 1. H. Holme – Å. Stokkeland
 Drøbak- turneringen 2. H. Holme – T. Garseg
 Rakkestad-turneringen 1989. 40 par 1. K. Bakkerud – K. Andresen
 3. T. Garseg – O. Brandshaug
 7. S. Jahren – T. Olafsrud
 Ørjeturneringen 1. H. Holme – T. Garseg
 Mysenturneringen 1. H. Holme – A. Garseg
 Bridgekameratenes int. lagturnering. 2. H. Holme deltok på lag Ramnes, som ble knepent slått av
 1988 det danske landslaget.
 11. A. Lundal-H. Hellemann,R. Voll – N. Mikaelen

1989/90

City Cup A- Puljen 1989. 52 par 1. H. Holme – E. Ulven
 Rondane Cup 1989 42 par 1. H. Holme – T. Sandsmark
 Rondane Cup 1990 3. H. Holme – T. Sandsmark

Bridgekam. Storturn. 1989 52 par	6. H. Holme – S. Snildal	
Bridgekam. Storturn. B-Pulje 1990	7. K. Thoreby – T. Bogen	
SA Cup 1990 A-puljen	6. H. Holme – T. Garseg	
Askim Dameturnering 1990 24 par	4. J. Livgård – L. Dybdahl	
	5. S. Kristiansen – R. Transeth	
Pepsi Cup, Sogndal	2. O. Brandshaug – G. Røstabotten	
Høstmix, Oslo	2. J. Livgård – E. Livgård	
Myseturneringen	2. T. Garseg – O. Brandshaug	
Påsketreffen, Sarpsborg 1990 36 par	3. T. Bogen – L.J. Lundal	
	4. K. Holme – H. Holme	
Ørjeturneringen	5. J. Livgård – E. Livgård	
Feforturneringen, B- puljen 1990	2. J.E. Larsen – J. Johansen	
<u>1990/91</u>		
Ørjeturneringen	2. L.J. Lundal – O. Brandshaug	
	3. T. Garseg – H. Holme	
Hauglandturneringen 1990	2. H. Holme – B. Buer	
Hauglandturneringen 1991 27 par	6. T. Bogen – N. Meek	
	15. H. Holme – E. Livgård	
Geiranger turnering	4. H. Holme – E. Ulven	
Aurland turnering	4. H. Holme – O. Brandshaug	
Kielercupen 1991	1. A.B. Rosenvinge – A. Digre	
Hankø Cup 1991	7. K. Andresen – A. Bidne	
Ibseturneringen 1991 54 par	11. S. Snildal – K. Kjærnsrød	
<u>1991/92</u>		
Jernbanemesterskapet 1991 33 par	3. K. Teigen – H. Kristensen	
Rakkestadturneringen 1991 38 par	3. T. Garseg – E. Livgård	
	4. K. Teigen - B. Gulheim	
Feforturneringen Åpen Klasse 1991	1. R. Slembe – K. Schrøder	
Askim Dameturnering 1991 22 par	5. T. Tønsberg – K. Holme	
	6. B. Christiansen – R. Hoel	
Arendalsturneringen 1991 56 par	10. T. Garseg – S. Gjerlaugsen	
Feforturneringen 1992 Midd.klasse	3. J.E. Larsen – J. Johansen	
Parkturneringen Mesterg. 1991	2. H. Holme – S. Snildal	
SA Cup 1991 (36 par)	3. T. Garseg – H. Holme	
SA Cup 1992 (36 par)	8. K. Andresen – A. Bidne	
50 Års jub.turn. Vestby 1991	1. T. Garseg – T. Stenbakk	
Julecup Drøbak	2. T. Garseg – S. Gjerlaugsen	
	3. T. Garseg – E. Livgård	
Ørjeturneringen 1992 (34 par)	1. Å. Olsen – J. Livgård	144
	3. T. Garseg – H. Holme1	109
Pepsi Cup, Sogndal 1992 32 par	5. O. Brandshaug – G. Rørstadbotten	
Ørjemixen 1991	2. J. Livgård – E. Livgård	82
	3. A. Garseg – B. Hermansæter	57
	6. K. Kirkeng – K. Holen	54
Vestbysprett (39 par)	6. A. Bidne – K. Teigen	
Rondane Cup 1991	4. H. Holme – T. Sandsmark	
<u>1992/93</u>		
Rondane Cup	1. H. Holme – T. Sandsmark	
Parkturneringen, A-Gruppen 1992	1. T. Garseg – T. Haug	

City-cup	1. H. Holme – E. Ulven	
Hirtshalscupen 1992 (22 par)	1. K. Holme – H. Holme	
Ørjeturneringen 1993 (21 par)	1. J. Lundal – L.J. Lundal	
	3. T. Bogen – H. Kristensen	
Ørjemixen 1992 (29 par)	1. K. Andresen – R. Thorsen	120
	3. L. Dybdahl – H.G. Øverby	71
	4. R. Hoel – K. Bogen	70
Karlstad.Velkomstturnering	1. K. Holme – H. Holme	
Karlstad. Hovedturnering	2. K. Holme – H. Holme	
	3. J. Livgård – E. Livgård	
Karlstad Mixturnering	1. J. Livgård – E. Livgård	
Påskecupen Oslo 1993. 48 par	11. A. Lundal – L.J. Lundal	
Feforturneringen 1993. 16 par	3. J. Johansen – J.E. Larsen	
Bridgekam. Turn.1993. 45 par	2. T. Garseg – E. Hansen	

1993/94

Rakkestadturneringen 1993 36 par	9. E. Livgård – T. Bogen	
	13. H. Holme – T. Garseg	
Ørjemixen 1993	1. T. Tønsberg – J. Ysterud	
	2. M. Borgård – K. Borgård	
	3. J. Livgård – E. Livgård	
Gressmark Hovedturnering.	3. K. Holme – H. Holme	
Gressmark Lagturnering	2. K.Holme – H. Holme, J.Livgård – E. Livgård	
Karlstad 60-års jub.velkomstturn.	1. K. Holme – H. Holme av 42 par	
Karlstad 60-års jub.mixturnering	1. J. Livgård – E. Livgård av 43 par	
Karlstad 60-års jub. Hovedturnering	6. K. Holme – H. Holme av 65 par.	

1994/95

Arendalturneringen 1994	2. T. Garseg – S. Gjerlaugsen	
Ørjeturneringen 1994 (20 par)	1. H. Holme – T. Garseg	
Ørjeturneringen 1995 (32 par)	6. T. Garseg – B. Buer	79
	14. J. Livgård – E. Livgård	24
	17. H. Holme – R. Jahren	- 5
Ørjemixen 1994	2. R. Slembe – S. Dybdahl	
	3. J. Livgård – E. Livgård	
Ørjemixen 1995	2. J. Livgård – E. Livgård	41
	4. K. Holme – H. Holme	33
Ørje Julebarometer (18 par)	2. R. Thorsen – A. Garseg	57
	4. J. Lundal – T. Dybdahl	36
	5. J. Livgård – E. Livgård	33
Arendalturneringen 1995 54 par	8. T. Garseg – S. Gjerlaugsen	
Feforturneringen.Åpen klasse. 1994	1. K. Andresen – O. Brandshaug	180
	5. K. Holme – R. Slembe	105
Bridgekam.. 60-års jub.turn.	5. T. Garseg – E. Hansen	
Hirtshalsturneringen	1. K. Holme – H. Holme	
Monaco lagturn. 1994 C-finale	1. T. Garseg-S.Gjerlaugsen,T. Haug-T.E.Haug	
Uddeholm Hovedturnering	3. K. Holme – H. Holme	
Uddeholm Mixturnering	7. K. Holme – H. Holme	
Uddeholm Lag	1. L. Dybdahl – S. Dybdahl,K. Holme – H. Holme .	
Uddeholm Velkomstturnering	1. L. Dybdahl – S. Dybdahl	
	2. R. Thorsen – A. Garseg	

Olrud. Turnering 1995 5. K. Holme – H. Holme
 1. K. Holme – H. Holme
 2. R. Thorsen – A. Garseg
 Parkturneringen 1995 Mesterpulje 11.H. Holme – S. Snildal

1996

Ørjemixen 1. R. Thorsen – A. Garseg
 Uddeholm.Hovedturnering 2. H. Holme – A. Garseg
 SA Cup (40 par) 1. T. Garseg – H. Holme
 Fredrikstad BK.Turnering 2. T. Garseg – E. Olafsrud
 Drøbak BK. Turnering 2. T. Garseg – K. Molander
 Oslo. Påskecup 5. S. Olesen – L.J. Lundal
 Arendalsturneringen 1996 (46 par) 9. T. Garseg – S. Gjerlaugsen

Feforturneringen Åpen Klasse 1996 4. K. Andresen – A. Bidne
 6. J.E. Larsen – J. Johansen

1997

Ørjemixen 1. K. Holme – H. Holme

1998

Ørjeturneringen (28 par) 2. J. Lundal – T. Berger 134
 3. H. Holme – T. Garseg 85
 5. J. Livgård – E. Livgård 42
 Kyprosturneringen 1. L. Dybdahl – S. Dybdahl
 Askim BK's Dameturnering 1. R. Hoel – L.T. Skjeltorp

1999/2000

Ørjeturneringen 1999 2. . Livgård – E. Livgård
 Ørjeturneringen 2000 1. T. Garseg – H. Holme
 2. J. Livgård – A. Livgård
 Drøbaktturneringen 2. A. Livgård – S.H. Dybdahl
 Ørje BK Juleturnering 2. A. Lundal – J. Lundal
 3. K. Holme – H. Holme

2001

OBK Storturnering 1. T. Garseg – N.O. Eliassen
 Bergen Storturnering 7. T. Garseg - L. Eide

2002

SA Cup 1. T. Garseg – L. Eide
 Dovresprinten 1. T. Garseg – L. Eide
 Bergen Akad. Storturnering 7. T. Garseg m/makker
 Pål Haga minneturneirng 2. S.H.Dybdahl-Brown

2003

I.Mai Cup 1. T. Garseg – H. Holme
 Olrud Lagturnering 2. T. Garseg-N. Eliassen,John Hallvard – T. Skoglund.
 (tapte på kvalitet)
 Sørlandets Int. Bridgeuke,A-puljen 2. T. Garseg – K. Kristiansen
 Ibsenturneringen 2. T. Garseg – S.A. Naas Olsen
 Feforturneringen Åpen Kl. (71 par) 26. I. Bjørgan L. Eide
 Bridgekam par 3. S.H.Dybdahl-Brown

2004

Vestbysprett 1. T. Garseg – H. Holme

Ibsenturneringen	2. T. Garseg – S.A. Naas Olsen
Bergen Storturnering	3. A. Livgård – P. Eide
Feforturneringen. Åpen Klasse	4. H. Holme – S. Dybdahl
SA-Cupen	2.S.H.Dybdahl-T.Birkelund
<u>2005</u>	
SA Cup	1. T. Garseg – L. Eide
Rondanecupen lagturnering	1. T. Garseg-A. Farstad, G. Engebregtsen – J. Hansen Garseg-Farstad vant butleren.
Rondanecupen Par (52 par)	4. T. Garseg – A. Farstad
Gautefallturneringen	1. T. Garseg- P.E. Westin
Åpent Trøndersk Jr.mesterskap	1. A. Livgård – P. Eide
BERGEN Storturnering	A. Livgård -P. Eide
Sørumskvisen	1. S.H.Dybdahl-Brown
<u>2006</u>	
Rondanecupen (52 par)	2. T. Garseg – G. Rekstad
Gautefallcupen	2. T. Garseg – A. Farstad
Drøbak Juleturnering	2. T. Garseg – T.C. Bremset
2007	
SA-Cupen (23 par)	7. H. Livgård – T.O. Reistad 18. T. Simonsen – E. Rynning
Fredrikstadturneringen (42 par)	5. H. Livgård – E. Morken
	20. T. Simonsen – E. Rynning 21. T.O. Reistad – M. Bartnes
	32. A. Sneis – O. Møllersen
Trekantturnering, Asker (30 par)	6. T. Simonsen – E. Rynning
Psycho Monrad Par (29 par)	25. H. Livgård – E. Morken
<u>2008</u>	
Ørjemix (37 par)	1. T. Evenby – R.Kjendsmo
	3. K. Holme – H. Holme
BERGEN STORTURNERING (68 par)	24. A. Livgård - K.B.Kristiansen
	35. T. Reistad – F.S. Simonsen
	60. T. Garseg – S. Naas Olsen
<u>2009</u>	
Foss Storturnering	1. T. Garseg – S.Gjerlaugsen
Svolvær BK 80-års jub. Turn.	2. T. Garseg – S.Statle
Bergen Akad. Storturnering	15. S.H.Dybdahl-Brown
Travbridge 10/4 (93 par)	7. T. Garseg – A. Farstad
1.Mai Cup, Drøbak (38 par)	5. H. Livgård – K. Syvertsen
Arendalsturneringen (41 par)	3. T. Garseg – L. Eide
Foss Storturnering (54 par)	2. T. Garseg – N.O. Eliassen
Feforturneringen, B-puljen	1. S. Dybdahl – S. Rosenvinge
Travbridge Momarken 6/11 (56 par)	3. H. Livgård – E. Solberg
Ørje Romjulisturnering (42 par)	2. H. Livgård – E. Solberg
	5. T. Garseg – T.A. Bergendahl
<u>2010</u>	
Ørjeturneringen	1. T. Simonsen – S.F. Simonsen
	2. J. Livgård – A. Livgård

Romjulisturnering Ørje	3. S. Dybdahl – S.H. Dybdahl 2. H. Livgård – E. Solberg 3. F. Garai – F. Rønn 5. T. Garseg – T.A. Bergendahl
Hammerø Hovedturnering	1. S.H.Dybdahl-S.Dybdahl 3.H.Holme-K.Holme

2011

Rondanecupen Par (60 par)	2. S.F. Simonsen – E. Berg 8. A. Livgård – H. Kippe
Rondanecupen Lag	7. H. Livgård – S.H. Dybdahl 8. A. Livgård 9. S.F. Simonsen
Bergen storturnering Julebridge Ørje	2. S.F. Simonsen – E. Berg 3. M. Lund Simonsen – T. Simonsen

2012/2013

Chairman Cup 2012 lag	7. Sanse Vårs med S.H. Dybdahl
Forbundsturnering Førde 2013	1. T. Garseg – S. Bøe
Feforturneringen 2013	1. A. Livgård
Namsos Cup 2012	2. A. Livgård – K. Lunna
Orkdal Open 2012	1. A. Livgård
Nesodden Julecup 2012 (35 par)	17. J. Livgård – H. Livgård 19. A. Livgård – S.H. Dybdahl
Nyttårscupen Jessheim 2012 78 par.	19.T. Simonsen – M. Lund Simonsen
Nyttårscupen Jessheim 2012 Lag	1.Simonsen,Johansen,Berg,Rekstad
Ørje Romjulisturnering2013 (49 par)	1. A. Livgård – S.H. Dybdahl 4. S. Dybdahl – K. Kvernebo 5. T. Simonsen – S. Frydenlund 13. H. Livgård – E. Solberg
ØRJEMIXEN 2013 (26 par)	1. K. Holme – H. Holme 3. S.H. Dybdahl – K. Kvernstrøm 5. J. Livgård – T. Hermanseter
Ørje Påsketurnering 2012	1. H. Livgård – E. Solberg 4. M. Holen – K. Holen
Ørje Påsketurnering 2013 (38 par)	7. J. Lundal – L.J. Lundal 10. H. Borger – A. Hjemmen.
Ruter 7 Eliteturnering 2013 Patton	1. S.H. Dybdahl – D. Ueland 2. S.H. Dybdahl
Rondanecupen 2012 (65 par)	2. S.F. Simonsen – E. Berg
Rondanecupen 2013 (56 par)	6. S.F. Simonsen – E. Berg
Rondanecupen Lag (26 lag)	1. S.F. Simonsen med laget Heldige Olav.
Foss Storturnering Lørdag 2012 (43 par)	9. S.F. Simonsen – E. Berg 21. S.H. Dybdahl – S. Bøe 23. T. Simonsen – G. Rekstad 38. I. Bjørgan – B. Brag
Foss Storturnering Søndag 2012 (42 par)	2. S.F. Simonsen – E. Berg 16. T. Simonsen – M. Lund Simonsen 18. S.H. Dybdahl – S. Bøe 28. I. Bjørgan – B. Brag
Foss Storturnering Lørdag 2013	11. T. Simonsen – K. Karlson

(47 par)	12. H. Livgård – S.F. Simonsen
Foss Storturnering Søndag 2013	5. H. Livgård – S.F. Simonsen
(42 par)	26. S.H. Dybdahl – O. Nielsen
Blommenholm BK 80 år (31 par)	32. T. Simonsen – K. Karlsson
Kragerøcupen 2013 (30 par)	11. S.F. Simonsen – K. Bogø
Gautefallturneringen 2012 (39 par)	8. S.F. Simonsen – K. Lunna
1.Mai-cupen i Follo 2012 (36 par)	1. T. Garseg – A. Farstad
	17. T. Simonsen – K. Jørstad
	1. J. Wedeen – R. Normann Hansen
	4. S.H. Dybdahl – O.R. Nilsen
	5. T. Garseg – S.A. Bøe
Follo Julecup 2012 (35 par)	20. H. Livgård – E. Solberg
	17. J. Livgård – H. Livgård
1. Mai Cupen i Follo 2013 (44 par)	19. A. Livgård – S.H. Dybdahl
	9. S.H. Dybdahl – O. Nielsen
	10. S.F. Simonsen – G. Rekstad
	15. T. Simonsen – A. Almendingen
Sauda Cup Lag	6. S.H.Dybdahl med makkere
Kretsturnering Hafslo 2012	1. T. Garseg – S.A. Bøe
Fx Securities Cup 2012 (48 par)	9. S.F. Simonsen – G. Rekstad
Travbridge Momarken 2012, 45 par	3. T. Simonsen – L. Eide
	8. A. Livgård – K. Bogø
	14. R. Syversen – F. Løken
	17. S.H. Dybdahl – T. Sjøiland
Psycho Monrad Par (23 par)	1. H. Livgård – S.F. Simonsen
BK Tempo's 80 år. Jub.turnering 2013 (22 par)	15. H. Livgård – W. Guttormsen
Halden Kløverruter (15 par)	4. O. Lie – S. Grenager
Hjerterdamene Inviterer 2012	1. J. Livgård – H. Livgård
(26 par)	2. S. Dybdahl – S. Rosenvinge
	3. R. Hoel – H.G. Øverby
Hjerterdamene Inviterer 2013	2. K. Holme – H. Holme
(22 par)	6. T. Simonsen – M. Lund Simonsen
	6. M. Holen – K. Holen
Romjulsturnering Prinsdal 2013	10. S. Rosenvinge – K. Kvernstrøm
(40 par)	15. S. Dybdahl – K. Kvernebo
Bergen Akad. Storturn. 2013 52 par	27. T. Garseg – A. Farstad
	30. A. Livgård – S.H. Dybdahl
Hortenmesterskapet 2013 (30 par)	18. T. Simonsen – T. Gjøs
Olrudpåskan Par 2013 (34 par)	18. S.F. Simonsen – J. Hansen
Lag 2013 (23 lag)	7. S.F. Simonsen m/lagkamerater
Hafslo Påskebridge 2013 (26 par)	8. T. Garseg – S. Bøe
Angedalsturneringen 2013. 25 par	1. T. Garseg – S. Bøe
Lørenskogm.skapet 2013. 34 par	12. T. Simonsen – M. Lund Simonsen
Trondheim Cup Par 2013 55 par	9. A. Livgård – S. Bjerkset
Trondheim Cup Lag 2013 20 lag	6. A. Livgård m/lagkamerater
1.mai Cupen Nesodden 2013 44 par	9. S.H. Dybdahl – O. Nielsen
	10. S.F. Simonsen – G. Rekstad
	15. T. Simonsen – A. Almendingen
Sørumsskvisen 2013 (24 par)	2. T. Simonsen – A. Almendingen

2014

Chairman Cup (Svensk Bridgefestival Ørje Romjulisturning (42 par)	7. Lag MindXperten med S.H. Dybdahl og A. Livgård (tap m/6 IMP i kvartfinalen) 1. A. Livgård – S.H. Dybdahl 3. F. Garai – F. Rønn 4. J. Livgård – W. Guttormsen 9. S. Dybdahl – S. Olesen
Ørje Mixturnering (19 par)	2. K. Holme – H. Holme 4. S.H. Dybdahl – S. Sjødal 5. M. Lund Simonsen – T. Simonsen 7. J. Livgård – H. Livgård
Ørje Påskebridge (33 par)	3. T.A. Bergendahl – A. Steen 10 Sanna Dybdahl – S.H. Dybdahl 12. K. Borgård – I. Skogmo
Foss Storturning Lørdag 45 par	12. A. Livgård – S. Thoresen 28. H. Livgård – E. Solberg
Foss Storturning Søndag 41 par	4. A. Livgård – S. Thoresen 14. H. Livgård – E. Solberg
Hjerterdamene inviterer (20 par)	1. M.Lund Simonsen – T. Simonsen 6. S. Rosenvinge – S. Dybdahl 7. J. Livgård – H. Livgård
Rondanecupen (39 par)	6. A. Livgård – T. Aa
Rondanecupen Lag. (18 lag)	2. A. Livgård m/lagkamerater 5. S.F. Simonsen m/lagkamerater
Bergen Storturn.A-pulja 48 par	8. S.H. Dybdahl – K. Dubland
Olrudpåskan Mesterpuljen 38 par	9. A. Livgård – S.H. Dybdahl 11 S.F. Simonsen – E. Berg
Olrud Lag	2. S.F. Simonsen m/lagkamerater 9. S.H. Dybdahl m/lagkamerater
Skien Open (41 par)	1. S.F. Simonsen – R. Jørstad
Vestre Gausdal Romjulisturning	4. T. Garseg m/makker
Sundbyholm Cup. Hovedturnering.	1. K. Holme – H. Holme 2. S. Dybdahl – S. Rosenvinge
Sundbyholm Cup.Mixturnering	1. S. Dybdahl – S. Rosenvinge
Sundbyholm Cup. Velkomstturn.	1. K. Holme – H. Holme
Nyttårscupen Lag Jessheim 33 lag	4. S.F. Simonsen ned sitt lag 5. T. Garseg – A. Farstad
Feforturneringen A-puljen (33 par)	11. A. Livgård – S. Frøyse 30. J. Livgård – T. Evenby
Feforturneringen B-puljen (32 par)	17. I. Bjørgan – L. Eide

2015

Trondheim Cup Par (57 par)	11. A. Livgård – T. Aa 14. S.F. Simonsen – T. Grude
Trondheim Cup Lag	1. S.H.Dydahl-Skree-Bøe-Grefsli 8. A. Livgård ,T.Aa, Høyem,Hornslien 9. S.F. Simonsen med laget Is i Buken.
Skien Open (50 par)	2. A. Livgård – S.H. Dybdahl 3. S.F. Simonsen – R. Jørstad
Bedriftsmesterskapet	11. A. Livgård med laget NBF
Påsketurnering Ørje (29 par)	7. F. Garai – F. Rønn

	10. F. Løken – R. Tuverud
	11. S. Rosenvinge – S. Dybdahl
Olrudpåskan. Mesterpuljen.28 par.	19. S.F. Simonsen – J. Hansen
Lag.	3. S.F. Simonsen-Berg-Andersen-Bartnes
Hortenmesterskapet (40 par)	1. S.F. Simonsen – J. Hansen
	6. A. Livgård – K. Bogø
Osloimpen (20 par)	2. S.F. Simonsen – J. Hansen

RESULTATER SOMMERBRIDGEN.

1972	1. A. Garseg	55
	2. E. Dahl	43
	3. K. Kristoffersen	32,5
1974 (14 spillekvelder)	1. K. Andresen	48
	2. E. Skjelle	38
	3. R. Jahren	33
1975 (13 spillekvelder)	1. S. Jahren	41
	2. A. Garseg	37
	3. K. Kristoffersen	28
1976 (14 spillekvelder)	1.R. Jahren	42
	2.S. Jahren	32
	3.A. Garseg	24
1977	1. R. Jahren	42 (13 kvelder)
	2. S. Jahren	37 (11 kvelder)
	3. A. Garseg	24 (13 kvelder)
1978 (14 spillekvelder)	1. S Jahren	56 (13 kvelder)
	1. R. Jahren	56 (14 kvelder)
	3. A. Garseg	43 (13 kvelder)
1979 (12 spillekvelder)	1. R. Jahren	51 (12 kvelder)
	1. S. Jahren	51 (12 kvelder)
	3. K. Andresen	30 (11 kvelder)
1980 (13 spillekvelder)	1. S. Jahren	56 (12 kvelder)
	2 R. Jahren	42 (10 kvelder)
	3. T. Bogen	40 (10 kvelder)
1981 (8 spillekvelder)	1. A. Garseg	28 (8 kvelder)
	1. R. Jahren	28 (8 kvelder)
	3 .S. Jahren	25 (7 kvelder)
1982 (12 spillekvelder)	1. K. Andresen	29 (12 kvelder)
	2. J. Lundal	20,5 (11 kvelder)

	2. R. Jahren	20,5 (11 kvelder)
1983 (13 spillekvelder)	1. A. Garseg	51
	2. K. Andresen	44
	2. H. Holme	44
1984	1. S. Jahren	52
	2. R. Jahren	44
	2. A. Garseg	44
1985	1. A. Garseg	
1986	1. A. Garseg	
1987	1. A. Garseg	
1988	1. H. Holme	37
	2. A. Garseg	30
	3. K. Andresen	23
1989	1. H. Holme	43
	2. A. Garseg	40
	3. T. Dybdahl	38
1990	1. E. Livgård	
1991	1. H. Holme	
1994	1. H. Holme	57
	1. E. Livgård	57
	3. A. Garseg	49
2001	1. A. Livgård	
2002	1. J. Livgård	
	1. T. Nilsen	
2013	1. T.Simonsen	
	2.M.Simonsen	
	3.T.Garseg	
2014	1.S.H.Dybdahl	
	2.Leif J. Lundal	
	3.S.Dybdahl	
2015 (med en kveld igjen)	1.S.H.Dybdahl	
	2.H.Livgård	
	3.S.Jahren	
SESONGPREMIERING		
1972	1. A. Garseg	55
	2. E. Dahl	43

	3. K. Kristoffersen	33	
1976/77	1. H. Holme	535	
	2. S. Snildal	495	
	3. S. Jahren	385	
	3. R. Jahren	385	
1979/80	1. R. Jahren	1299	
	1.S. Jahren	1299	
	3. K. Andresen	910	
1980/81	1. K. Andresen	55	(29 kvelder)
	1. T. Dybdahl	55	(29 kvelder)
	3. S. Jahren	44	(19 kvelder)
	3. R. Jahren	44	(19 kvelder)
1981/82	1. R. Jahren	46,5	(30 kvelder)
	2. S. Jahren	46	(29 kvelder)
	3. H. Holme	24	(29 kvelder)
	3. A. Bidne	24	(31 kvelder)
1982/83	1. S. Jahren	72,5	
	2. K. Andresen	68,5	
	3. A. Garseg	67	
1983/84	1. H. Holme	61,5	
	1. A. Garseg	61,5	
	3. T. Bogen	39.	
1984/85	1. H. Holme	70	
	1. A. Garseg	70	
	3. A. Bidne	61	
	3. T. Bogen	61	
1985/86	1. H. Holme	56	
	2. A. Garseg	55	
	3. T. Bogen	44,5	
1987/88	1. H. Holme	103	
	2. A. Garseg	97	
	3. S. Jahren	80	
1988/89 (inkl. sommerbridgen)	1. A. Garseg	101	
	1. H. Holme	101	
	3. T. Bogen	57	
1989/90	1. H. Holme	87	
	2. A. Garseg	83	
	3. E. Livgård	76	
1990/91	1. A. Garseg	128	

	2. H. Holme	123
	3. E. Livgård	89
1991/92	1. H. Holme	133
	2. A. Garseg	132
	3. E. Livgård	
1992/93	1. H. Holme	126
	1. A. Garseg	126
	3. E. Livgård	116
	3. R. Jahren	116
1993/94	1. E. Livgård	131
	1. H. Holme	131
	3. A. Garseg	127
1994/95	1. A. Garseg	102
	2. E. Livgård	100
	3. H. Holme	95
1995/96	1. H. Holme	99
	2. A. Garseg	93
	3. T.A. Bergendahl	81
1996/97	1. S. Olesen	88
	2. H. Holme	83
	2. A. Garseg	83
1997/98	1. H. Holme	136
	2. A. Garseg	134
	3. T.A. Bergendahl	80
2000/2001	1. A. Garseg	390
	2. H. Holme	380
	3. A. Livgård	360
2004/2005	1. L.J. Lundal	365
	2. O. Brandshaug	340
	3. T. Garseg	225
2005/2006	1. J. Livgård	290
	2. L.J. Lundal	285
	3. J. Lundal	280
2006/2007	1. J. Lundal	275
	1. J. Livgård	275
	3. A. Sneis	230
2013	1. A. Lundal	83
	2. S. Jahren	68
	2. H. Livgård	68

RESULTATER KRETSMESTERSKAP FOR LAG

1961		Askim deltok med 3 lag, men ingen kom til finalen.		
1963	(7 lag)	1. Mysen II	404 p	(Jahren-Haugland-Præsthus-Røine)
		2. Mysen 1	391 p	(Dybdahl-Lysaker-Bjerke-Tangeland)
		3. Askim 1	386 p	(Garseg-Garseg-Johansen-Johansen)
1964	(8 lag)	1. Mysen 1	11	(Tangeland-Bjerke-Dybdahl-Kjendsmo)
		2. Mysen 2	10	
		3. Kontrakt	9	
		8. Askim 1	3	
1965	(7 lag)	1. Mysen I	12	(Dybdahl-Tangeland-Kjendsmo-Lysaker-Haugland)
		2. Tomter	8	
		3. Kontrakt	7	
1966	(10 lag)	1. Rakkestad I	18	(P.Fjeld-Normann-H.Fjæstad-R.Kristiansen)
		2. Tomter	12	
		3. Spydeberg	12	
1967	(6 lag)	1. Askim 1	8	(A.Garseg-H.Garseg- Einar Skjelle-K. Andresen)
		2. Rakkestad 1	6	
		3. Spydeberg	5	
1968	(8 lag)	1. Mysen 1	47	(Tangeland- I.Haugland-Bjerke-Dybdahl)
		2. Mysen II	39	
		3. Rakkestad 1	36	
		4. Askim 1	32	
		6. Askim 2	23	
1969	(8 lag)	1. Askim II	41	(Kristiansen-Bidne-Kristoffersen-Johannessen)
		2. Mysen II	40	
		4. Askim I	35	
1970	(8 lag)	1. Askim II	48	(A.Garseg-T.Bogen-E.Skjelle-K.Andresen)
		2. Askim I	43	
		3. Rakkestad I	35	
1971	(9 lag)	1. Askim II	63	(Holme-Snildal-O.Forbregd-A.Garseg)
		2. Askim 1	59	
		3. Askim III	42	
		4. Askim IV	42	
		5. Rakkestad 1	35	
1972	(7 lag)	1. Askim 1	117	(Holme-Snildal-A.Garseg-E.Dahl)
		2. Mysen 1	86	
		3. Askim II	65	

1973 (7 lag)	1. Askim 1 2. Mysen 1 3. Mysen II		(Holme-Snildal-A.Garseg-E.Dahl)
1974 (7 lag)	1. Askim 1 2. Rakkestad 1		(Holme-Snildal-A.Garseg-E.Dahl)
1975 (4 lag)	1. Askim 1 51 2. Askim II 37 3. Rakkestad 1 26		(Holme-Snildal-Bogen-Bidne) (R.Jahren-A.Garseg-E.Skjelle-K.Andresen)
1976 (8 lag)	1. Askim 1 120 2. Askim II 97 3. Rakkestad 1 81		(Holme-Snildal-Bogen-Bidne) (S.Jahren-A.Garseg-B.Buer-R.Jahren) (Fjeld-Normann-H.Fjæstad-Granaas)
1977 (8 lag)	1. Askim 1 97 2. Rakkestad 1 96 3. Askim II 82 8. Askim III		(Holme-Snildal-A.Garseg-Bidne) (Kaaterud-Fjæstad-Normann-Bratteli)
1978 (8 lag)	1. Askim 1 2. Mysen 1 3. Askim II 7. Askim III		(Holme-Bidne-A.Lundal-I. Aamlid) (Berg-Rønn-Garai-Mysen-Lysaker)
1979 (7 lag)	1. Askim 1 89 2. Askim II 79 3. Mysen II 67 7. Askim III		(Holme-Bogen-A.Garseg-Andresen) (R.Jahren-S.Jahren-E.Skjelle-O.Vatne)
1980 (7 lag)	1. Askim II 110 2. Askim 1 92 3. Mysen 1 84 7. Askim III 41		(A.Garseg-O.J.Kristiansen-Andresen-Dybdahl) (T.Bogen-A.Bidne-S.Jahren-R.Jahren) (I.Haugland-J.Røen-A.Mysen-J.Berg)
1981 (6 lag)	1. Askim 1 86 2. Askim II 63 3. Rakkestad 1 52 6. Askim III 12		(R.Jahren-S.Jahren-T.Bogen-A.Bidne) (A.Garseg-K.Holth-.Andresen T.Dybdahl-.Kristiansen)
1982 (12 lag)	1. Askim 1 188 2. Rakkestad II 162 3. Askim II 155 6. Askim III 126 9. Askim IV 53		(R.Jahren-S.Jahren-H.Holme-A.Bidne-T.Bogen) (Skjelin-Skjelin-Kaaterud-Andersen) (A.Garseg-Andresen-Dybdahl-Aas-O.J.Kristiansen)
1983 (14 lag)	1. Mysen II 214 2. R.stad I 206 3. Askim 1 189 7. Askim II 106 11. Askim III 98		(Haugland-Rønn-A.Mysen-J.Røen) (Fjæstad-Fjæstad-Bratteli-Normann) (A.Garseg-Andresen-R.Jahren-S.Jahren)
1984 (10 lag)	1. Askim 1 170		(R.Jahren-S.Jahren-Holme-A.Garseg-Bidne)

			Askim 1 scoret 170 av 180 mulige poeng ! (Rønn-Haugland-Aas-Dybdahl)
		2. Mysen 1	150
		3. Askim II	139
		5. Askim 3	82
		8. Askim4	32
1985	(10 lag)	1. Mysen 1	203 (Garai-Rønn-T.Dybdahl-I.Haugland)
		2. Askim 1	192 (H.Holme-A.Garseg-R.Jahren-S.Jahren)
		3. R.stad I	170 (Fjæstad-Fjæstad-Normann-Bratteli)
		4. Askim 2	142
		6. Askim 4	122
		7. Askim 3	100
		8. Askim 6	98
		10. Askim 5	46
1986	(12 lag)	1. Askim 1	73 (H.Holme-A.Garseg-R.Jahren-S.Jahren)
		2. Askim II	51 (T.Bogen-A.Bidne-K.Andresen-R.Aas)
		3. Rakkestad 1	37 (J.Fjæstad-Bye-Fjeld-Normann)
1987	(12 lag)	1. Askim 1	58 (H.Holme-A.Garseg-J.Livgård-E.Livgård)
		2. Mysen II	46 (F.Rønn-F.Garai-R.Aas-T.Dybdahl)
		3. Askim II	43 (A.Bidne-K.Andresen-R.Jahren-S.Jahren)
1988	(11 lag)	1. Askim 1	(H.Holme-A.Garseg-J.Livgård-E.Livgård)
		2. Mysen 1	(F.Rønn-F.Garai-R.Aas-T.Dybdahl)
		3. Askim II	(T.Bogen-O.Brandshaug-R.Jahren-S.Jahren)
1989	(8 lag)	1. Askim 1	156 (H.Holme-A.Garseg-E.Livgård-R.Jahren)
		2. Askim II	145 (S.Jahren-O.Brandshaug-T.Bogen-J.Halset)
		3. Mysen 1	134 (R.Aas-J.Røen-I.Haugland-T.Dybdahl)
1990	(8 lag)	1. Askim 1	(Holme-GarsegE+J.LivgårdR.Jahren,Bidne
		2. Rakkestad 1	
		3. Askim II	(T.Garseg-O.Brandshaug-T.Bogen-Å.Olsen)
1991	(10 lag)	1. Askim 1	209 (H.Holme-A.Garseg-E.Livgård-R.Jahren)
		2. Askim II	163 (S.Jahren-J.Halset-T.Garseg-O.Brandshaug)
		3. Askim III	153 (K.Holme-L.J.Lundal-Å.Olsen-J.Lundal-J.Livgård)
1992	(10 lag)	1. Askim 1	114 (H.Holme-A.Garseg-E.Livgård-R.Jahren)
		2. Mysen 1	85 (E.Olafsrud-T.Olafsrud-Hagen-K.M.Løseth)
		3. Askim II	84 (T.Garseg-O.Brandshaug-T.Bogen-S.Jahren)
1993	(8 lag)	1. Askim 1	184 (H.Holme-A.Garseg-E.Livgård-R.Jahren)
		2. Rakkestad 1	167 (G.Pettersen-S.Gjerlaugsen-S.Kaaterud-J.Fjæstad)
		3. Askim II	156 (T.Bogen-S.Jahren-L.J.Lundal-O.Brandshaug)
1994	(12 lag)	1. Rakkestad 1	93 (S.Kaaterud-Fjæstad-Andersen-Aadahl)
		2. Askim II	84 (S.Jahren-T.Bogen-J.Livgård-Å.Olsen)
		3. Askim 1	82 (R.Jahren-E.Livgård-H.Holme-A.Garseg)
		4. Askim 3	64 (Bidne,Brandshaug,Andresen,TTønsberg
		6. Askim 4	59 (L.J.Lundal,K.Holme,J.Lundal,TBerger ;L. Dybdahl)

	7. Askim 5		(S.Dybdahl,SH Dybdahl,Nordby,JE Larsen)
	9. Askim 8		(Evenby,Sterri,Bergendahl,Lennertzen)
	11. Askim 6		(Borgård,Skogmo,Fossen,J.E.Johansen)
	12. Askim 7		(Bjørgan,Gregersen,Transeth,Kristiansen)
1995	(10 lag)		
	1. Askim 1	153	(H.Holme-A.Garseg , J.Livgård-E.Livgård)
	2. Askim IV	150	(S.Jahren-S.Nordby,S.H.DybdahlS.Dybdahl)
	3. R.stad I	141	(S.Kaaterud-J.Fjæstad-G.Andersen-J.Watvedt)
	4. Askim VI	140	(A.Bidne-T.A.Bergendahl-T.Christensen-Y.Brænd)
	6. Askim III	132	(T.Bogen-J.Lundal-Å.Olsen-S.Olesen)
	7. Askim 2	129	(T.Garseg-L.J.Lundal-Lennertzen-R.Jahren-O. Brandshaug)
	8. Askim 5	121	(A.Sneis-W.Fossen-J.E.Johansen-J.E.Larsen- K.Schrøder)
1996	(10 lag)		
	1. Askim 1	188	(H.Holme-A.Garseg-J.Livgård-E.Livgård-R.Thorsen)
	2. Askim III	172	(T.Bogen-J.Lundal-S.Olesen-L.J.Lundal)
	3. R.stad II	143	(Førrisdahl-Haug-Aadahl-Karlsen-Stegen)
	6. Askim II	126	
1997	(10 lag)		
	1. Askim 1		(H.Holme-A.Garseg-J.Livgård-E.Livgård)
	2. Askim II		(S.Jahren-K.Teigen-T.Garseg-T.A.Bergendahl)
	3. Rakkestad II		
1998	(8 lag)		
	1. Askim 1	135	(H.Holme-A.Garseg-J.Livgård-E.Livgård)
	2. Askim II	124	(S.Jahren-K.Teigen-T.Olafsrud-E.Olafsrud-J.Lysaker-G.Randen)
	3. R.stad I	113	(G.Andersen-T.Jacobsen-J.Watvedt-T.Haug)
1999	(8 lag)		
	1. Askim II	143	(S.Jahren-K.Teigen-L.Lundal-S.Olesen)
	2. Askim IV	121	(A.Livgård-S.H.Dybdahl-K.Andresen-K.Thoreby)
	3. Askim 1	117	(H.Holme-A.Garseg-J.Livgård-E.Livgård)
1999	Østfold & Follo Br.krets		Askim deltok med to lag i den nye kretsens A-pulje,hvorav Askim II (Holme-Garseg-Livgård-Livgård) ble nr. 6 mens Askim 1 rykket ned til B-puljen.
2000			Askim 1 nr. 7 i A-puljen/rykket ned til B-puljen. Askim II nr. 2 i B-puljen og rykket opp til A-puljen
2001			Ingen resultater forefinnes i klubbens arkiver.
2002			Askim 1 nr. 3 i A-puljen (Holme-Raanes-A.Livgård-L.Lundal-T.Garseg-T.Hermanseter). Askim II nr.2 i B-puljen ,rykket opp til A-puljen (F.Simonsen,T.Simonsen,Reistad,S.H.Dybdahl,S.Dybdahl, J.Livgård).
2003			Askim 1 v/J.Livgård-S.H.Dybdahl-F & T. Simonsen rykket ned fra A-puljen til B-puljen. Askim II v/H.Livgård-S.Randen-L.J.Lundal-O.Brandshaug

		kom på 3.plass i B-puljen (kun 2 poeng fra opprykk).
2004		Askim 1 v/ J. Livgård-J.Lundal-F.Simonsen-T.Simonsen rykket opp fra B-puljen til A-puljen.
2004		Askim II v/L.J.Lundal-O.Brandshaug-H.Livgård-E.Olafsrud-D.Olafsrud beholdt plassen i B-puljen.
2005		Askim 1 v/J.Livgård-H.Livgård-T.Simonsen-J.Lundal + (A.B.Rosenvinge,F.Simonsen,A.Livgård) ble nr. 3 i A-puljen. Askim II v/E.Olafsrud-D.Olafsrud-L.J.Lundal-O.Brandshaug-H.Holme + (K.Borgård,K.Teigen) ble nr. 3 i B-puljen.
2006	Østfold & Follo Krets	Askim 1 v/T.Simonsen-L.J.Lundal-H.Livgård-A.Sneis-T.O.Reistad-H.Holme rykket ned fra A-puljen til B-puljen. Askim II v/E.Olafsrud-D.Olafsrud-J.Livgård-J.Lundal-K.Teigen beholdt plassen i B-puljen.
	Midt-Trøndelag Krets	A.Livgård vant m/lagkamerater.
2007		Askim 1 v/H.Holme-K.Teigen-L.J.Lundal-T.Simonsen-E.Rynning-T.O.Reistad-J.Hansen,H.Livgård rykket opp fra B-puljen.Askim II beholdt plassen i B-puljen.
2008		Askim 1 rykket opp i A-puljen (L.J.Lundal-T.Reistad-H.Livgård-H.Holme-T.Simonsen-E.Rynning-K.Teigen-J.Hansen). Askim II beholdt plassen i B-puljen (J.Livgård-J.Lundal-K.Dybdahl-A.B.Rosenvinge-S.Nordby).
2009		Askim 1 v/T.Simonsen-L.J.Lundal-H.Livgård-T.Reistad-H.Holme-E.Rynning beholdt plassen i A-puljen. Askim II lyktes ikke i B-puljen og rykket ned til C-puljen. S.H.Dybdahl ble nr 3 med Moss BK
2010		Askim I v/J.Livgård-H.Livgård-H.Holme-T.Simonsen-L.J.Lundal ble nr. 3 i A-puljen. S.H.Dybdahl blr nr 2 med Moss BK
2011	KM Lag	1. Ski BK 2. Askim BK v/T.Simonsen-H.livgård-S.H.Dybdahl-L.J.Lundal-J.Weeden-S.F.Simonsen) 3. Fredrikstad BK
2012	KM Lag A-pulje	T. Simonsen,S.H. Dybdahl, H. Livgård, S.F. Simonsen,J. Wedeen,L.J. Lundal vant.
2013	KM lag A-Pulje	T. Simonsen,S.H. Dybdahl, H. Livgård, S.F. Simonsen, M.Simonsen, L.J.Lundal ble nr 6
2014/2015	KM Lag A-pulje	Askim 1(Dybdahl, Livgård,Livgård,Simonsen, Simonsen,

	KM Lag D-pulja	og Simonsen ble nr. 5 av 10 lag. Hjerterdamene med Jette, Tone, Ingrid og Mona ble nr. 2 og klarte dermed opprykk til C-pulja.
2015	KM Patton Lag	Askim BK (2 x Livgård, Dybdahl og Solberg) ble nr. 4 av 8 lag.

DIVERSE KRETSKAMPER / KLUBBKAMPER

1951	Trara, Fr.stad – Askim	105– 85	På Askim spilte Authen-Kristiansen-Romie-Romie- Lindahl-Romie-Larsen-Nilsen.
	Askim – Tempo;Halden	77 – 80	På Askim spilte Bakke-Sandvik-Larsen-Nilsen-Authen-Kristiansen-Romie-Romie.
	Tistedalen – Askim	143 – 50	På Askim spilte Romie-Romie-Authen-Kristiansen-Bakke-Sandvik-Torper-Antonsen.
	Askim – Bjørnen, Fr.stad	61 – 84	På Askim spilte Romie-Romie-Authen-Kristiansen-Bakke-Sandvik-Torper-Antonsen.
1952	Askim – Mysen	107 – 102	
	Askim I – Skiptvet 3	41 – 18	
	Askim II – Skiptvet 2	37 – 53	
	Askim III – Skiptvet 1	40 – 44	
	Askim II – Krav	62 – 40	
	Askim I – Trøgstad	36 – 47	
1977	Askim – Mysen Klubbkamp (27 par)	7007 – 7003	Individuelt: 1.R.Jahren-S.Jahren,A, 2.A.Garseg-K.Andresen,A, 3. T.Bogen-J.Johannessen,A
1978	Mysen – Askim Klubbkamp (24 par)	6674 – 6408	Individuelt: 1) A.Garseg-K.Andresen,A, 2) Løseth-Fjeld,M, 3) R.Jahren-S.Jahren,A 7. H.Holme – A. Garseg, A
1979	Mysen – Askim Klubbkamp (27 par)	Tap	Individuelt: 6) H.Holme-T.Bogen,A, 7) R.Jahren-S.Jahren,A 30. par .
1980	Askim – Mysen	4213 - 4046	Individuelt: 1)J.Nilsen- A.Garseg, A, 2) A.Garseg – K. Holth,A, 3) R. Jahren – S. Jahren,A.
1981	Askim – Mysen Klubbkamp (24 par)	6717 – 6331	Individuelt: 1)T.Bogen-K.Andresen,A, 2)Medalen-Lundal,A, 4 R.Jahren-S.Jahren,A
1984	Askim – Mysen	Vant	Klubbkampen ble avvirket som en dobbel lagkampserie med 3 lag fra hver klubb.hvor Askimlagene møtte alle Mysenlagene både på hjemme- og bortebane.Det ble tredobbel Askim-seier med Askim 1 v/R.Jahren-S.Jahren og H.Holme – A.Garseg som vinnere med 111 VP. Askim 3 ble nr. 2 med 100 VM og Askim 2 ble nr. 3 med 95 VP
1994/95	Askim – Karlstad		Askim vant med 483 poeng. Individuelt: 1. H.Holme – A. Garseg., 2. T. Bogen – J. Lundal, 3. S. Dybdahl – S.H. Dybdahl.
1995/96	Karlstad – Askim		Karlstad vant klart på hjemmebane.

**DIVERSE RESULTATER FRA NM LAG / NM PAR / NM MIX / NM JUNIOR /
INTERNASJONALE MESTERSKAP / ANDRE MESTERSKAP /**

- 1947** NM LAG Askim kom til semifinalen (6. runde) hvor de møtte Forcingklubben med bl.a. Sommerfeldt-Gundersen og tapte. Askims lag besto av S.Goldenheim-S.Pehrson-A.Brekke-J.Pettersen.
- Lagkampen dengang ble spilt etter Osloberegningen, hvor man delte ut totalt 180 poeng. Askim tapte kampen hårfint 79 – 81.
- 1951** NM LAG Askim 1 v/Authen-Kristiansen-Romie-Romie tapte i 1. runde 45 – 65 mot Trumf, Oslo.
- 1959** NM PAR Ingen deltagere fra vår krets.
- 1960** NM PAR Ingen deltagere fra vår krets
- 1961** NM PAR (64 par) I. Haugland – E. Tangeland ble nr. 52
- 1962** NM PAR Ingen deltagere fra Vår krets
- 1963** NM PAR (64 par) T. Bogen – T. Berger ble nr. 23 med score +82 p.
- 1964** NM PAR (64 par) E.Tallaksrud – J.H. Romie kom på en meget hederlig 14. plass med score +231 p.
- 1965** NM PAR (64 par) E. Tangeland – T. Dybedahl ble nr. 36 med score -48 p.
- 1966** NM PAR (63 par) R. Berg – H. Nilsen, Tomter ble nr. 61 med score -488 p.
- 1967** NM PAR (64 par) A. Garseg – H. Garseg ble nr. 60 med score -458 p.
- 1968** NM PAR (64 par) A.Garseg – H. Garseg ble nr. 41 med score -75 p.
- 1969** NM Semifinale
NM PAR (64 par) Bakke – Nilsen ble nr. 5 og A.Garseg – H. Garseg ble nr. 6
A.Lysaker – R. Kjendsmo ble nr. 38 med score -32 p.
- 1970** NM LAG Askim 1, bestående av E.Skjelle-K.Andresen-H.Garseg-O.J.Kristiansen kom til semifinalen (6. runde) hvor de møtte Golia 1 og tapte. Golia 1, som bl.a. besto av H.Nordby T.Pedersen ble senere klare Norgesmestere.
- NM Semifinale Par
NM PAR (64 par) T. Bogen – Garseg ble nr. 2 og E. Skjelle-K.Andresen ble nr. 4
T. Dybedahl – E. Tangeland ble nr. 56 med score -296 p.
- 1971** NM Semifinale
NM PAR (66 par) 1. E. Skjelle – K. Andresen
4. Garseg - Kristiansen
E.Skjelle - K.Andresen ble nr. 52 med score -258 p..
- 1972** NM LAG **Askim I** utslått i 2.runde.
Askim II utslått i 2. runde.
Askim III v/R.Jahren-S.Jahren-K.Kristoffersen-J.Johannessen utslått i 4.runde etter bl.a. å ha slått ut Astra 1 96 – 63 i 2.runde.
- NM Semifinale Par
NM PAR (64 par) 2. H. Holme – S. Snildal
3. E. Skjelle – K. Andresen
P. Fjeld – D. Normann ble nr. 25 med score +171 p.
- 1973** NM LAG Askim stilte 3 lag, hvorav ett lag ble utslått i 1. runde av Ski 3 og de to øvrige lag ble slått ut i 3.runde.

	NM Semifinale Par	1. T. Bogen – A. Bidne 5. H. Holme – S. Snildal
	NM Par (63 par)	T. Bogen – A. Bidne ble nr. 17 med score +220 p.
1974	NM LAG	Askim BK stilte 4 lag ,hvorav Askim 1 ble knepent utslått i 4.runde.
	NM Semifinale Par	1. H. Holme – S. Snildal 4. A. Bidne - Kristiansen
	NM PAR (64 par)	H. Holme – S. Snildal ble nr. 18 med score +217 p.
1975	NM LAG	Askim stilte to lag,og begge ble slått ut i 2.runde.
	NM Semifinale	1. H. Holme – S. Snildal
	NM PAR (64 par)	H. Holme – S. Snildal ble nr. 16 med score +225 p.
1976	NM LAG	Askim BK stilte 3 lag,hvorav Askim 1 ble utslått i 3.runde.De to øvrige lag ble utslått i 1.runde.
	NM Semifinale	1. H. Holme – S. Snildal
	NM PAR (66 par)	H.Holme – S. Snildal ble nr. 19 med + 173 p.
1977	NM LAG	Askim I (Holme-Snildal-Bidne-A.Garseg) ble utslått i 4.runde etter bl.a. å ha slått Fr.stad 3 180 – 73 i 2.runde. Askim II (Jahren-Jahren-Bogen-Andresen) ble utslått i 3.runde av Blommenholm 79 – 124 etter å ha slått hhv Br.kameratene 2 105-55 og Myrvoll 2 139-85.
	NM Semifinale	1. H. Holme – S. Snildal 4. T. Bogen – K. Andresen 6. R. Jahren – S. Jahren
	NM PAR (68 par)	H.Holme-S.Snildal oppnådde den hittil beste plassering av noe Askimpar da de tok tredjeplassen etter å ha kjempet i teten gjennom hele turneringen. 1. Per Breck – Reidar Lien 5622 p 2. Knut Bull – Jan Trollvik 4862 p 3. Hans Holme – Sten Snildal 4852 p (+430 p.)
1978	NM LAG	Askim I ble utslått i 2. runde og Askim II ble utslått i 1.runde.
	NM Semifinale	1. H. Holme – S. Snildal
	NM PAR (64 par)	H.Holme – S. Snildal ble nr. 14 med +243 p.
1979	NM LAG	Askim I ble utslått i 2. runde av Tempo 1 mens Askim II ble utslått i 1. runde av Akademisk 10 med IMP score 73-76.
	NM Semifinale	1. H. Holme – T. Bogen, Askim 1.022 2. R.Jahren – S. Jahren/A.Bidne, Askim 988 3. A. Lysaker – A. Lysaker,Mysen 926
	NM PAR (66 par)	H.Holme – T. Bogen ble nr. 12 med score +269 p.
1980	NM LAG	Askim I bestående av Holme-Bogen og Jahren-Jahren kom til fjerde runde hvor de møtte Astra 1 og tapte 65 – 126. Astra 1 var da identisk med det norske landslaget,hvilket besto av Nordby-Aaby-T.Helness- L.E.Stabell Runde 1: Charmant – Askim 1 66 – 189 Runde 2: Lørenskog 1 – Askim 1 64 – 81

		Runde 3: Askim 1 – Tønsberg 2	94 – 41
		Runde 4: Astra 1 – Askim 1	126 – 65
		Askim II (A.Garseg-O.J.Kristiansen-K.Andresen-T.Dybdahl) ble utslått i 1. runde av Østerdølene med 76 – 88.	
	NM Semifinale	1. S. Jahren – R. Jahren-Jahren	534
		4. A. Bidne – T. Bogen	470
	NM PAR (72 par)	R. Jahren – S. Jahren ble nr. 59.	
1981	NM LAG	Askim 1 v/R.Jahren-S.Jahren-H.Holme-T.Bogen ble knepent utslått i 3.runde av Astra 2 (75 - 83)etter å ha slått Drøbak 3 (85-34) og Akademisk 4 (108 – 79) i de to første rundene. Askim II måtte gi w.o i 1.runde.	
	NM Semifinale	1. S. Jahren – R. Jahren	514
		4. H. Holme – T. Bogen	480
		5.K. Bakkerud – J. Halseth	477
	NM PAR (72 par)	R. Jahren – S. Jahren ble nr. 35 med + 33 p. og premiært i Stavanger.	
1982	NM LAG	Askim 1 ble utslått av Ski 2 i 1. runde (59 – 86).	
	NM Semifinale (18 par)	2. H. Holme – A. Bidne	
	NM PAR (68 par)	G. Andersen – S. Kaaterud ble nr. 52 med score -228 p.	
1983	NM PAR (72 par)	G. Andersen – S. Kaaterud ble nr. 48 med score -131 p.	
1984	NM LAG	Askim I v/Holme-Garseg-Jahren-Jahren ble utslått i 3.runde av Akademisk 7 (52 – 93) etter å ha slått Nico-nix (87 - 45) og Tempo 2 (133-40) i de to foregående rundene. Askim II røk ut i 1. runde for Drøbak 2.	
	NM Semifinale Par	2. H. Holme – A. Garseg	
	NM PAR (72 par)	E. Olafsrud – T. Olafsrud ble nr. 30 med score +52 p.	
1985	LAG	T. Garseg vant lagturnering i Monaco.	
	NM LAG	Askim I v/Bogen-S.Jahren,Holme-A.Garseg tapte for Tempo 2 i 1.runde (95 – 118).	
	NM PAR (72 par)	H. Holme – A. Garseg ble nr. 16 med +232 p. og premiært.	
1986	NM LAG	Askim II utslått i 1. runde.	
		Askim 1 utslått i 2. runde av Golia BK 1 (30 - 118)	
	NM Semifinale PAR	1. S. Jahren – R. Jahren	
		2.H. Holme – A. Garseg	
		3. E. Skjelle – K. Bakkerud	
	NM PAR	R.Jahren – S. Jahren ble nr. 35 med +21 p.og premiært på Lillehammer etter lenge å ha vært med og kjempet blant topp 10.	
1987	NM LAG	Askim I v/Holme-Garseg-Livgård-Livgård) utslått i 4. runde av Golia 1 (81 – 147) mens Askim II ble utslått i 1. runde.	
	NM PAR	R. Jahren – S. Jahren ble nr. 72. på Sundvolden Hotel	
	NM MIX	J. Livgård – E. Livgård ble nr. 19 .	

- 1988** NM LAG Askim I ble utslått i 3. runde av Akademisk BK. (tidligere norgesmestere)
NM PAR (72 par) S. Kaaterud – J. Fjæstad ble nr. 24 med score +134 p.
- 1989** NM LAG Askim I v/H.Holme-A.Garseg-E.Livgård-R.Jahren og Askim II v/T. Garseg-O. Brandshaug-T. Bogen-J.Halset nådde begge til semifinalen (6. runde),hvor begge lag måtte gi tapt for h.h.v. Bergen Akad. 2 (95-148) og Harstad Sjakk & Bridgeklubb.(Ca 70 IMP)
Askim I vant de fem første rundene mot hhv Bridgekam.5,Kongsvinger 2,Fr.stad I (84 - 71),Bridgekam.8 (112 - 67) og Fr.stad 2 (105 – 90).
Askim II vant de fem første rundene mot hhv NRK,Ski,,Sarpsborg, 3 (116 - 72),Bridgekam.9 (112 - 95)og Akademisk 4 (106 – 66).
NM PAR (72 par) J. Livgård – E. Livgård ble nr. 67 med score -576 p.
- 1990** NM LAG **Askim I** v/H.Holme-A.Garseg-E.Livgård-R.Jahren kom til 5. runde hvor de møtte Bridgekameratene 2,som besto av Nordby-Bull-Robertsen-Andvik,og tapte klart (53 – 114) etter en dårlig gjennomført kamp.
Askim I vant de første fire rundene mot hhv Blommenholm I (83-59),Sarpsborg 3 (83-76) ,Sinsen 3 (121-68) og Blommenholm 3(53-50).
Askim II v/T.Garseg-O.Brandshaug-Å.Olsen-T.Bogen ble utslått i 2. runde for Blommenholm (80-84).De slo Fr.stad 3 74-62 i 1. runde.
NM PAR (72 par) H.Holme – A. Garseg ble nr. 15 med score 315 p. og premiert.
- 1991** NM LAG **Askim I** v/Holme-A.Garseg-E.Livgård-R.Jahren ble utslått i 5. runde av Akademisk 4 (40 – 73) etter å ha slått Blommenholm 3 (64-58) i 1. runde, Br.kameratene 4 (93-26) i 2. runde, Ramnes 1 (66-56) i 3. runde og Hein 46 III (72-71) i 4. runde.
Askim II ble utslått i 2. runde for Ski 4 etter å ha slått Mysen 3 (98-38) i 1. runde.
NM MIX T. Tønsberg – K. Andresen ble nr. 21.
NM PAR (72 par) S. Kaaterud – J. Fjæstad ble nr. 46 med score -119 p.
- 1992** NM LAG **Askim I** v/Holme-A.Garseg-E.Livgård-R.Jahren vant 1. runde mot Ski 4 med 140–28 men tapte i 2. runde mot Ski 6 (77–97).
Askim II ble slått ut i 1. runde av Kongsvinger (61–117).
NM MIX L. Dybdahl – S. Dybdahl ble nr. 36.av 48 par.
NM PAR (72 par) J. Fjæstad – J. Johansen ble nr. 40 med score -49 p.
- 1993** NM LAG **Askim I** ble utslått i 1. runde av Astra 3.
Askim II ble utslått i 3. runde av Ski 3 (slo Akademisk 6 i 1. runde og Kolbotn 2 106-41 i 2.runde).
Askim III v/Å.Olsen-J.Livgård-T.Bogen-L.J.Jundal ble utslått i 2. runde (tap 92-114 for Bridgekameratene 5).Slo Vestby 1 i 1.runde.
NM PAR (72 par) T. Garseg – L.J. Lundal ble nr. 31.

	NM MIX NM Junior	(48 par)	K. Holme – H. Holme ble nr. 5. K.Kirkeng – S.H. Dybdahl ble nr. 33.
1994	NM LAG		Askim I og Askim III ble utslått i 1. runde mens Askim II røk ut i 2. runde. med 55-61 for or Ski BK 2.. Askim 1 tapte 51-77 for Pass BK.
	NM PAR NM MIX	(72 par)	T. Dybedahl – R. Kjendsmo ble nr. 46 med score -122 p. R. Transeth – J. Lundal ble nr. 27.
1995	NM LAG		Askim 1 v/ Holme-E.Livgård-T.Garseg-L.J.Lundal ble slått ut av Astra i 3. runde mens Askim II ble slått ut i 1. runde. Askim 1 vant 1. runde mot Bridgekameratene 63-62 og 2.runde mot Akademisk II 82-64
	NM MIX NM PAR	(47 par) (72 par)	J. Livgård – E. Livgård ble nr. 19 T. Olafsrud – J. Lysaker ble nr. 67.
1996	NM LAG		Askim BK stilte to lag, som begge ble utslått tidlig hvorav Askim I i 1.runde (tap 55-59) for Akademisk 8 og Askim II i 2.runde, 72-102 tap for Akademisk 9 etter å ha slått ut Astra 5. 91-90 i 1.runde.
	NM Semifinale Par NM PAR NM MIX	(72 par)	1. K. Andresen – A. Bidne A. Bidne – K. Andresen ble nr. 59 med -373 p. J. Livgård – E. Livgård ble nr. 28 av 48 par.
1997	NM LAG		Askim I ble slått ut i 3. runde av Sølvknekt I etter å ha slått ut Tempo 1 (91-63) og Ski 4 (96-50) h.h.v. I 1. og 2.runde.
	NM PAR NM Mix	(72 par) (46 par)	J.E. Larsen – J.E. Johansen ble nr. 72 med -1147 p. K. Holme – H. Holme ble nr. 23 med + 5 p.
1998	NM LAG		Askim 1 utslått i 2. runde av Akademisk 5 (34 – 121). Askim 2 utslått i 1. runde etter tap mot Bridgekam. 4 (47-91) Askim 3 utslått i 2. runde qav Akademisk 4 (38 – 107) etter å ha slått Ski 3 69 – 63 i 1. runde
	NM PAR	(72 par)	H. Holme – A. Garseg kom på en flott 10. plass med +316 p.
1999	NM PAR	(72 par)	T.Olafsrud – J.Lysaker ble nr. 45 og T. Garseg – A.J. Raanes ble nr. 57.
	NM LAG		Askim 1 utslått i 1. runde av Akademisk 10 (54 – 126). Askim 2 utslått i 1. runde av Astra/ABC 4 (82 - 95)
	NM Veteran NM Damer NM MIX	(48 par)	H. Holme – A. Garseg kom på en flott 3. plass med +253 p. R. Thorsen oppnådde hederlig plassering. L. Dybdahl – S. Dybdahl ble nr. 28 med -54 p.
2000	NM LAG		Askim I utslått i 2. runde av Asker 3 (51 – 72) etter å ha slått BK Norrøna 129 – 91 i 1. runde.
	NM PAR NM Monrad PAR Åpent NM-lag og NM Par kval.	(70 par)	T. Garseg – E.Hansen oppnådde en flott 10. plass med +596 p. S.H. Dybdahl – M. Skaar ble nr. 36 med score -8 p. S.H. Dybdahl – A. Livgård deltok uten å komme opp mot sitt beste.
	NM MIX Par NM Damer	(48 par)	J. Livgård – E. Livgård ble nr. 26. R.Thorsen med makker Jeanette Stokkeland deltok med

	NM Junior	beskjeden plassering. S.H. Dybdahl-A. Livgård og H. Livgård-F.Simonsen deltok med beskjedne plasseringer.
2001	NM LAG	Askim 1 ble slått ut i 1. runde av Kirkenær (14 – 152).
	NM PAR (82 par)	T. Garseg – E. Hansen ble nr. 49 med – 50,3 p.
	NM Åpningsturn. (84 par)	S.F. Simonsen – S.H. Dybdahl ble nr. 51 og A. Livgård – T.O. Reistad bkle nr. 53.
	NM Monrad Par	T. Garseg – E. Hansen kom på en flott 3. plass.
	NM Junior	S.F. Simonsen-T.O. Reistad og S.H.Dybdahl-A.Livgård deltok uten å nå helt opp.
	Nordisk Yngre Junior	A. Livgård - P. Eide-S. Aal - E. Lindquist ble nr. 1.
	VM jr par Stargard	S.H.Dybdahl-I.Berg nr 130
2002	NM LAG	Askim I v/A. Livgård – A.J. Raanes – H. Holme – L.J.Lundal ble slått i 3. runde av Sirius 1 (48 - 72) etter å ha slått Fr.stad 1 (94 – 62) og Sarpsborg 1 (73 -39). Askim II v/ S.F. Simonsen-T. Simonsen,T.O. Reistad-M. Lund ble slått ut i 2. runde av Tøffelklubben (72 – 94) etter å ha slått Kolbotn 2 (90 – 87) i 1. runde..
	NM PAR	A.J. Raanes – E. Syvertsen ble nr. 39 av 82 par.
	NM Veteran	H. Holme – B. Buer ble nr. 2.
	NM Monrad (145 par)	A.J. Raanes - E. Syvertsen ble nr. 3 ,T.Garseg-V.Faag ble nr. 39, og S.H.Dybdahl – A.Livgård ble nr. 82.
	NM Damer (53 par)	J. Livgård – M. Lund ble nr.34 og R.Thorsen – M. Stokkeland ble nr.50.
	NM MIX (148 par)	J. Livgård – A. Livgård ble nr. 99.
	NM MIX LAG (37 lag)	J. Livgård- S.F. Simonsen-M. Lund-T. Simonsen ble nr. 29 av 37 lag
	NM Junior (20 par)	T.O. Reistad – S.F. Simonsen ble nr. 7 ,S.H.Dybdahl - A. Livgård ble nr. 10, H. Livgård-D. Ueland ble nr. 16 og S. Randen – H. Eide ble nr. 20.
	NM Sideturn.Board-a-match	A. Livgård – T. Garseg – S.F. Simonsen – T.Simonsen ble nr.1.
	EM LAG Yngre Junior	Norge med A. Livgård ble nr. 3.
	VM Par JR i Canada	A. Livgård – S.H. Dybdahl ble nr. 9
	VM Par JR IMP	A. Livgård – S.H. Dybdahl ble nr. 8
	VM par imp	A. Livgård – S.H. Dybdahl ble nr. 71
	VM par	A. Livgård – S.H. Dybdahl ble nr. 156
2003	NM LAG	Askim I v/A. Livgård – T. Garseg – S.F. Simonsen – T. Simonsen utslått i 2. runde av Ski 4 (tapte 67 - 70). Askim II v/J. Livgård – M. Lund – S.H. Dybdahl – A. Sneis utslått i 1. runde av Posten BK (67 - 113).
	NM PAR (83 par)	T. Simonsen - S.F. Simonsen ble nr. 59 med -196,5 p.
	NM Monrad Par (138 par)	T. Simonsen – S.F. Simonsen ble nr. 9. S.H. Dybdahl – W. Brown ble nr. 35. H. Livgård – S. Randen ble nr. 121.
	NM Mix Par (121 par)	J. Livgård – H. Livgård ble nr. 67.
	NM Damer (38 par)	J. Livgård – L. Eide ble nr. 16
	NM Junior (25 par)	A. Livgård – P. Eide ble nr. 1. T.O. Reistad – S.F. Simonsen ble nr. 9 H. Livgård – S. Randen ble nr. 20
	NM Monrad Lag	J. Livgård- S.H. Dybdahl ble nr. 44 med laget «Trenger Lagkamerater»

NM Patton	S.H.Dybdahl-A.Livgård vant med lagkamerater
NM Sideturn.Board-a-match	S.F & T. Simonsen kom på 3.plass sammen med to Eidebrødre.
Nordisk Yngre Junior	F. Simonsen – A. Livgård vant.De slo også vinnerne av Eldre junior.
EM Open Lag Menton	S.H.Dybdahl på lag Brown nr. 53 (Etter å ha slått ut Meckstroth- Rodwell sitt lag og Boye Brogeland-Erik Sælsminde sitt lag
EM open par	S.H.Dybdahl-Brown kom ikke til finalen
2004	
BEDRIFTSMESTERSKAP LAG	A. Sneis – T. Hermanseter, Askim/Ørje kom på 13. plass med sitt lag Veidekke Entreprenør.
NM Monrad PAR (180 par)	T .Garseg- L. Eide ble nr. 16, H.Livgård – H. Eide ble nr. 112,S.H. Dybdahl – Ø. Lindesteg ble nr. 123 ,T.O.Reistad - M. Haugen ble nr. 129, Å. Olsen – S. Åsmann ble nr. 155 og S. Randen – E. Morken ble nr. 167.
NM Monrad LAG (88 lag)	S.F. Simonsen og laget «Skolelaget Praha» kom på delt 31. plass, A. Livgård med laget «Scary Monsters» kom på 39 plass, T.O.Reistad kom på 63.plass og H. Livgård – S. Randen med laget «Banangutta» kom på 81. plass . Alle Askim-spillerne spilte på lag med spillere fra andre klubber.
NM Damer (40 par)	J. Livgård – L. Eide, Askim/Hein 46 ble nr.35.
NM MIX (154 par)	J .Livgård – L.Rostad, Askim/Fr.stad ble nr. 95.
NM PAR Junior	A. Livgård – P. Eide ble nr. 5, S.F.Simonsen-T.O. Reistad ble nr. 6, H.Livgård – H. Eide ble nr. 7 og S. Randen ble nr. 10 av totalt 34 par.
NM Patton	S.H.Dybdahl-A.Livgård ble nr 2
EM LAG Junior	Norge med A. Livgård ble nr. 4.
EM Skoleklasse u/20 år	S.F. Simonsen og Norge kom på 4. plass.
VM LAG Skolelag	Norge med A. Livgård og S.F. Simonsen ble nr. 3 og kapret dermed BRONSEN !
NM PAR	Ingen Askimspillere deltok.
NM LAG	1. Runde Askim 2 – Tempo 2: 84 – 35
	2. Runde Askim 2 – Rotnes 2: 49 – 122
	Askim 1 – Tønsberg 1: 51 – 51 Borteseier
Avslutn.turnering, Bridgefestivalen	S.H. Dybdahl – W. Brown ble nr. 53
2005	
NM PAR	Ingen deltagere fra Askim BK.
NM Monrad PAR (180 par)	S.F. Simonsen – K.B. Kristiansen,Askim/Sp.berg ble nr. 38, T.O. Reistad ble nr.69, S.H. Dybdahl-T. Birkelund,Askim/S.fjord ble nr. 87 og T. Garseg – I. Berg,Askim/Meldal ble nr. 89 av totalt 180 par.
NM LAG	A. Livgård og Heimdal ble nr. 5
	1. Runde Ski 8 – Askim: 99 - 40
NM Monrad LAG	S.F.Simonsen ble nr. 60 og H. Livgård ble nr. 108 av totalt 108 lag, begge med utenbys makkere.
NM MIX (185 par)	J. Livgård – P. Vincent ble nr. 121.
NM PAR Junior	A.Livgård-P.Eide,Studentene ble nr. 3, H.Livgård-H.Eide, Askim/Hein 46 ble nr. 8 og F. Simonsen-T.Reistad,Studentene ble nr. 11.
Nordisk Junior i Vejle	A. Livgård deltok for Norge.Mangler resultat.

EM Junior i Italia		A . Livgård kom på 4. plass.
EM for skolelag		F. Simonsen kom på 3. plass og kvalifiserte seg til neste års VM.
UNIVERSITETS EM LAG		T.O. Reistad ble med sitt lag ble nr 3 av totalt 30 lag.
VM LAG Junior. Australia		Norge med A. Livgård kom på 11. plass.
2006	NM PAR (86 par)	T.O. Reistad ble nr. 31 for Midt-Trøndelag krets og T. Garseg - L.J. Lundal ble nr. 80 med - 561,9 p.
	NM Damer (50 par)	J. Livgård – L. Eide ble nr. 34.
	NM Mix (222 par)	J. Livgård – Svend Dybdahl ble nr. 164 og I. Bjørgan – T. Hunstad ble nr. 218
	NM LAG 2. Runde	Sarpsborg 1 – Askim: 48 – 89
	3. Runde	Askim – BK Hein 46 II: 87 - 41
	4. Runde	Nøtterøy 1 – Askim: 87 - 91
	5. Runde	Askim – Brandbu: 64 - 81
	NM Veteran	E. Rynning – H. Nordby, Askim/Oslo ble nr. 2.
	NM Monrad Par (154 par)	H. Livgård – E. Morken ble nr. 143.
	NM Monrad LAG	T. Garseg ble nr. 7 med utenbys lagkamerater.
	NM Junior PAR	A. Livgård m/makker ble nr. 3 og T.O. Reistad m/makker ble nr. 4.
	Åpningsturnering	H. Livgård – E. Morken ble nr. 70 og J. Livgård – P. Vincent ble nr. 114.
	Kveldsturnering 1 (81 par)	T. Garseg – L.J. Lundal ble nr. 1, I. Bjørgan – K. Mollatt ble nr. 45 og H. Livgård – E. Morken ble nr. 48.
	Kveldsturnering 2 (166 par)	H. Livgård – K. Stangeland ble nr. 33, Terje Garseg – L.J. Lundal ble nr. 34 og J. Livgård – I. Bjørgan ble nr. 89.
	Kveldsturnering 4	T. Garseg – E. Isaksen ble nr. 1, H. Livgård – T. Brattberg ble nr. 65 og I. Bjørgan – L. Eide ble nr. 88.
	Sideturnering 10 (68 par)	J. Livgård – H. Livgård ble nr. 7 og I. Bjørgan – L. Eide ble nr. 56.
	VM LAG Junior-Eldre Junior	Norge med A. Livgård ble nr. 7 av 18 lag.
	VM LAG Skolelag-Yngre Junior	Norge med S.F.Simonsen ble nr. 5 av 16 lag.
	VM for Universitetslag	T.O.Reistad m/makkere ble nr. 5.
2007	NM PAR Junior	H. Livgård – D.Ueland, Askim/Nærbø ble nr. 2 og A.Livgård - P.Eide, Askim/Heimdal ble nr.7.
	NM Damer (20 par)	J. Livgård – L. Eide, Askim / Hein 46 ble nr. 10.
	NM Mix (252 par)	J. Livgård – S.H. Dybdahl ble nr. 122.
	NM Festivalen Åpn.turn.	H. Livgård ble nr. 17 m/makker K.Hegge,Snåsa.
	NM Festivalen Avsl.turn.	T. Garseg ble nr. 12 m/makker E. Hansen,Moss.
	EM LAG Junior	Norge med A. Livgård og T.O. Reistad ble nr. 4.
	NM PAR (86 par)	T. Garseg – E. Hansen nle nr. 43 med -22,8 p.
	NM LAG 1. Runde	Nesodden 5 - Askim 1: 35 - 142
		Askim 2 – Lillestrøm: 109 – 46
	2. Runde	Nesodden 1 – Askim 1: 65 – 65 Hjemmeseier
		Askim 2 – Kolbotn 2: 66 – 29
	3. Runde	BK Tempo – Askim 2: 52 – 62
	4. Runde	Askim 2 – Norrøna 2: 55 - 93
2008	NM PAR Junior (24 par)	A. Livgård -E . Lindqvist ble nr. 2 ,H.Livgård – E. Morken nr. 6 og T. Reistad – S.F. Simonsen nr. 7.
	NM MIX	J. Livgård – S.H. Dybdahl, Askim ble nr. 3.

	NM PAR (86 par)	A. Livgård ble nr. 7 med makker P. Eide for Midt-Trøndelag med score 54,57 % T.O. Reistad - G. Rekstad ble nr. 39 med score 50,67 % H. Livgård - K. Syversen ble nr. 41 med score 50,55 % S.F. Simonsen – K. Lunna ble nr. 49 med score 49,57 %
	NM Monrad Par	T.O. Reistad ble nr. 4 med makker G. Rekstad,Oslo.
	NM LAG	A. Livgård og Heimdal BK1 ble nr. 3.
	Nordisk Junior LAG	Norge med A. Livgård ble nr. 2.
	VM U28 i Beijing	S.F. Simonsen vant GULL med det norske laget.
	VM U26 i Beijing	A. Livgård og T. Reistad tok BRONSE med det norske laget.
2009	NM PAR (86 par)	A. Livgård – P. Aulid ble nr. 43, S.F. Simonsen – K. Lunna ble nr. 55 og S.H.Dybdahl – T. Hermanseter ble nr. 78.
	NM MIX (252 par)	I. Bjørgan – A. Rausand ble nr. 111 og J. Livgård – S.H. Dybdahl ble nr. 122
	NM Monrad Par	H. Livgård – E. Morken ble nr. 20.
	NM LAG	T.O. Reistad vant og ble Norgesmester med laget Topbridge. S.F. Simonsen ble nr. 2 med laget Studentenes BK
	NM Junior	S.F. Simonsen – E. Skjetne ble nr. 4 og H. Livgård – E. Morken ble nr. 13.
	NM IMPs across the field	H. Livgård – E. Morken ble nr. 30.
	Nordisk LAG Junior	S.F. Simonsen ble nr. 2.
	EM LAG Junior U26	S.F. Simonsen oppnådde 3. plass og BRONSE med det norske landslaget.
2010	NM PAR Junior	H. Livgård vant med makker D.Ueland,Nærbø mens S.F. Simonsen – E. Skjetne ble nr. 5.
	NM Par	H. Livgård – K. Syvertsen ble nr. 15 med score 53,16 % og T. Garseg – L.J. Lundal ble nr. 30 med score 51,46 %.
	NM Damer (44 par)	J. Livgård – T. Evenby ble nr. 17.
	NM Mix (156 par)	S.H. Dybdahl – K. Kvernstrøm ble nr. 62 og A. Livgård – B. Øigarden ble nr. 75.
	NM Monrad Par (128 par)	S.F. Simonsen ble nr. 32 og S.H.Dybdahl ble nr. 50.
	NM Monrad Lag	A. Farstad ble nr. 2 medlaget Filosofene
	NM Mix Lag	J. Livgård ble nr. 31 med utenbys lagmakkere.
	NM LAG	S.F. Simonsen ble nr. 7 med laget Studentenes BK.
	NM LAG	Askim I v/H.Holme-A.Garseg-T.Garseg- T.A.Bergendahl ble utslått i 2. runde av Asker II. (85-69) Askim II v/S.H.Dybdahl-S.Dybdahl-S.Olesen-S.Jahren ble knepent slått ut (74 -76) i 2.runde av Jessheim. Askim III v/H.Livgård-J.Livgård-T.Simonsen-L.J.Lundal ble utslått i 3. runde av Fredrikstad II.. Askim IV v/E.Olafsrud-O.Lie-K.Teigen-G.Randen ble utslått i 2.runde av Nesodden BK.
	NM uken.IMP across field	S.F. Simonsen ble nr. 12.
	NM uken. Patton turnering.	S.H. Dybdahl ble nr. 3 med utenbys lagkamerater.
	Nordisk PAR Junior	S.F. Simonsen ble nr. 5.
	VM U26	S.F. Simonsen og Norge hadde ingen suksess/endte langt bak
2011	Ungdoms EM	S.F. Simonsen og Norge ble nr. 10. (Ble dermed ikke kvalifisert til VM).
	Nordisk U25 (JR)	S.F. Simonsen og Norge vant

NM Jr. (16 par)	S.F. Simonsen – E. Skjetne ble nr. 2
NM Par	T. Garseg – T.A. Bergendahl ble nr. 34
NM Damer	H. Livgård – E. Morken ble nr. 54
NM Mix (228 par)	J. Livgård – T. Evenby ble nr. 8
	J. Livgård – H. Livgård ble nr. 36
	T. Evenby – J. Thunberg ble nr. 172.
	S.H. Dybdahl – M. Checinska ble nr. 225.
NM Monrad Par	H. Livgård – E. Morken ble nr. 12
NM Patton	S.H. Dybdahl endte langt nede på resultatlisten.
EM open Lag Poznan	H.Livgård-S.H.Dybdahl på lag Tempoknekten ble nr 51 i
	Og kom ikke til sluttspill.
EM open Par	S.H.Dybdahl-Brown kom på 51,38 % i kvalikken og gikk til
	semifinale A, men gikk ikke til finalen.
2012 NM Lag Damer	T. Evenby – J. Livgård + Guttormsen – Brøkke fra Halden
	kom på tredelt 4. plass.
NM Klubblag	S.F. Simonsen ble nr. 4 med Studentenes BK
	Askim 1 (Svend,Stig,Jette,Henrik) møtte Ski 3 (52 – 92) og
	TopBridge 5 (48 – 115) i 1. og 2. runde og ble .utslått .
	Askim 2 (Terje,Hans,Marianne,Thor,Johan) tapte 67-84 for
	Fredrikstad i 1. runde og vant 119 - 23 over Kolbotn. 3 i 2.
	runde. Ble nr. 2 i puljen. Laget tapte 52 – 54 i 3. runde mot
	Kolbotn 2.
	Askim 3 (Ola,Erik,Kjetil,Gaute) ble utslått av Kolbotn 4 (55 –
	97) og Tempo 1 (56 – 115) i 1 og 2. runde.
NM Par	H. Livgård – E. Solberg ble nr. 28.
NM Damer (43 par)	J. Livgård – T. Evenby ble nr. 27
NM Monrad Par (112 par)	R. Syversen – F. Løken ble nr. 53
	S.H. Dybdahl – F. Wilt ble nr. 110
NM Mix (207 par)	M.L. Simonsen – T. Simonsen ble nr. 50
	J. Livgård – H. Livgård ble nr. 57
	T. Evenby – S.H. Dybdahl ble nr. 159
	I. Bjørgan – S. Pallesen ble nr. 164
NM Mix Lag (76 par)	J. Livgård-H.Livgård,T. Eveny -Lyngbø ble nr 34 m/ Skylaget
Imps Acr. The Field (81 par)	J. Livgård – W. Guttormsen ble nr. 64 med score -1097 p.
Br.festivalen. Åpningsturn.	J. Livgård - T. Evenby ble nr. 7 av 90 par.
2013 Br.festivalen.Åpningsturn.	S.H. Dybdahl – T. Søyland ble nr. 12 av 95 par
NM Par (86 par)	T. Garseg – A. Farstad ble nr. 25.
	H. Livgård – E. Solberg ble nr. 66
NM Par Monrad (94 par)	H. Livgård – E. Solberg ble nr. 5
	R. Syversen – F. Løken ble nr. 52
NM Damer (44 par)	M. Lund Simonsen – A. Fossum ble nr. 15
	J. Livgård – B. Willgohs ble nr. 21
NM Mix (214 par)	S.F. Simonsen - L. Grude ble nr. 16
	J. Livgård – H. Livgård ble nr. 77
NM Monrad LAG (67 lag)	S.H. Dybdahl ble nr. 38 m/lagkamerater
NM LAG	A. Farstad ble nr. 1 med Top Bridge og A. Livgård ble nr. 3
	med Heimdal
	Askim 1 utslått av TopBridge 2 (60 – 127) i 3. runde etter å ha
	vunnet 71 – 44 mot Fredrikstad 1 og 107 – 62 mot Kolbotn 6 .
	Askim 2 utslått av Sinsen 2 (57 - 97) i 4. runde etter å ha

		vunnet 110 – 20 mot Nesodden 3, 92 – 63 mot Tempo og 61 - 31 mot Aurskog i de 3 første rundene. Askim 3 utslått av TopBridge 7 (46 – 73) i 3. runde etter tap 31 - 50 for Jessheim 3 og seier 64 – 28 mot Fjerdingsstad 2 i 1. og 2. runde.
NM Patton Lag		S.H. Dybdahl ble nr. 2 med laget Luksusfellen
Nordisk Åpen Klasse		A. Livgård og Norge ble nr. 4 av 6 lag.
EM Par		S.F. Simonsen ble nr. 14 av 46 par i finalen.
EM Par		S.H.Dybdahl kom ikke til finalen
2014	NM Klubblag	Allan Livgård ble Norgesmester for Heimdal BK 1 med makker T.Aa Askim 1 utslått av TopBridge 7 (34 – 144) i 3. runde etter seier 79 – 55 mot Fredrikstad 2 og tap 71 – 74 mot Tempo i 1. og 2. runde. Askim 2 utslått etter runde 2 av Jessheim 3 (60 – 74) og OBK/Kløverknekt (53 – 84). Askim 3 utslått etter runde 2 etter 31 – 75 mot BK Norrøna 2 og 0 – 10 (W.O.) mot Tøffelklubben.
	Åpent NM Lag	3 lag med Askimspillere gikk videre til sluttspillet. Lag King Kong m/S.F.Simonsen ble Norgesmestere. Lag Hauge med A. Livgård ble nr. 6 og Lag Team 16,50 med S.H. Dybdahl ble nr. 10. Lag SNP med H. Livgård – K. Kvernebo ble nr. 54 (utslått).
	NM Par A-finale (32 par)	S.F. Simonsen- J. Hansen ble nr. 2.
	NM Par B-finale (24 par)	R. Syversen – F. Løken ble nr. 23
	NM Par Damer (52 par)	J. Livgård – T. Evenby ble nr. 8.
	NM Mix (213 par)	A. Livgård-B.Nyheim ble nr. 24, J. + H. Livgård ble nr. 97 og T.Evenby-T.Hermanseter ble nr. 106.
	NM Mix Lag (80 lag)	J.Livgård-S. Olesen, T. Evenby-T.Hermanseter ble nr. 34.
	NM Jr. (19 par)	Sanna Dybdahl – K. Brekke ble nr. 18.
	NM Åpningsturn. (93 par)	S.H. Dybdahl – J. Johansen ble nr. 1 Sanna Dybdahl – K. Brekke ble nr. 93
	IMPS Acr.The Field (69 par)	S.H. Dybdahl – J. Johansen ble nr. 20 med score -8 p.
	Patton Lag (33 lag)	Mind Xperten m/S.H. Dybdahl,Søiland,Søiland,Wilt ble nr. 21
2015	Nordisk (6 lag)	A. Livgård og Norge ble nr 5.
	Nordisk Junior Lag (8 lag)	S. Dybvik Dybdahl og Norge ble nr. 8
	Nordisk Kids Lag (2 lag)	S. Dybvik Dybdahl og Norge ble nr. 2
	NM Junior Par (20 par)	S. Dybvik Dybdahl - K. Brekke ble nr. 13
	NM Klubblag (Codan Cup)	A. Livgård ble nr. 3 med Heimdal 1 S.F. Simonsen ble nr. 4 med Top Bridge Askim 1 (T.Garseg,R.Syversen,F.Løken,R.Tuverud) ble slått ut i 3.runde, Askim 2 (Thor,Marianne,Sverre,Svein) ble slått ut i 2. runde etter å ha møtt 2 av Norges beste lag (Askim ledet lenge i begge kamper) og Askim 3 (Leif J.,Hans,Henrik,Stig) ble slått ut i 3. runde.
	NM Par	A. Livgård – K. Bogø ble nr. (spilles i sept. 2015)
	EM Mix (87)	S.H.Dybdahl-S.Sjødal med makkere ble 54
	EM BAM (53)	S.H.Dybdahl-S.Sjødal med makere ble nr 9
	EM Lag U15 (12 lag)	Sanna Dybvik Dybdahl og Norge ble nr. 9.
	EM Open Pairs Qualific.	S.F.Simonsen – E. Berg ble nr. 12, A. Livgård – T.Aa ble nr. 56

EM Par. Semifinale B.	og T. Garseg – S. Statle ble nr. 104 av 210 par.
EM Par. Semifinale A.	T. Garseg – S. Statle ble nr. 49 av 107 par. S.F. Simonsen – E. Berg ble nr. 15 og A. Livgård – T. Aa ble nr. 78 av 100 par.
EM Par. Finale (52 par)	S.F. Simonsen – E. Berg ble nr. 14.
EM Marit Sveaas Pairs	A. Livgård – T. Aa ble nr. 55 og T. Garseg – S. Statle ble nr. 57 av 118 par.
Bedriftsmesterskapet Sideturn. EM Tromsø	A. Livgård ble nr. 11 med NBF. 26/6: S.H. Dybdahl – Ø. Lindesteg ble nr. 4 av 28 par 27/6: S.H. Dybdahl – Ø. Lindesteg ble nr. 4 av 18 par. 28/6: S.H. Dybdahl – K. Dubland ble nr. 14 av 22 par. 1/7: S.H. Dybdahl - B. Berg ble nr. 20 av 28 par 3/7: S.H. Dybdahl – I. Hansen ble nr. 22 av 36 par. 6/7: T. Garseg – S. Statle ble nr. 18 av 36 par.

RESULTATER KLUBBMESTERSKAPET ASKIM BK

1951 (14 par)	1. S. Goldenheim – S. Karlsen 2. E. Torper – S. Antonsen 3. J. Authen – A. Kristiansen	1041 1022 1010
1952 (9 par)	1. J. Authen – A. Kristiansen 2. Romie – Romie 3. G. Pettersen R. Gundersen	594 587 585,5
1956 (12 par)	1. G. Bakke – A. Lindahl 2. Arne Garseg – Bjerke 3. Bogen – K. Nordengen	782 739 705
1957 (13 par)	1. G. Bakke – A. Lindahl 2. Bogen – K. Nordengen 3. Brevik – Andresen	717 686 639
1958 (14 par)	1. Bogen – K. Nordengen 2. G. Bakke – A. Lindahl 3. Arne Garseg – Bjerke	1449 1403 1350
1959 (14 par)	1. Bogen – K. Nordengen 2. G. Bakke – A. Lindahl 3. A. Korterud – A. Kristiansen	941 911 910
1960 (15 par)	1. G. Bakke – A. Lindahl 2. T. Dietz – P. Jarulf 3. Arne Garseg – Stenbekk	1542 1472 1411
1961 (13 par)	1. G. Bakke – A. Lindahl 2. Nilsen – Eriksen 3. Nilsen – R. Henriksen	796 771 768
1962 (15 par)	1. Nilsen – R. Henriksen 2. Johansen – Løkke 3. G. Bakke – A. Lindahl	1251 1249 1236

1963 (15 par)	1. A. Nilsen – E. Skjelle	2033
	2. O. Krog – R. Henriksen	1934
	3. Arne Garseg – Nilsen	1778
1964 (17 par)	1. Erling Skjelle – A. Nilsen	2509
	2. A. Garseg – H. Garseg	2485
	3. G. Bakke – A. Lindahl	2427
1965 (14 par)	1. A. Garseg – H. Garseg	1608
	2. Erling Skjelle – A. Nilsen	1534
	3. R. Abrahamsen – G. Bech	1503
1966 (12 par)	1. Einar Skjelle – O.J. Kristiansen	1219
	2. O. Krog – R. Henriksen	1184
	3. Erling Skjelle – A. Nilsen	1162
1967 (17 par)	1. A. Garseg – H. Garseg	2586
	2. Erling Skjelle – A. Nilsen	2449
	3. Einar Skjelle – K. Andresen	2336
1968 (14 par)	1. Erling Skjelle – A. Nilsen	1948
	2. A. Garseg – H. Garseg	1905
	3. K. Kristoffersen – O.J. Kristiansen	1786
1969 (14 par)	1. G. Bakke – A. Nilsen	1837
	2. Einar Skjelle – K. Andresen	1721
	3. A. Bidne – O.J. Kristiansen	1652
1970 (15 par)	1. Erling Skjelle – A. Nilsen	1852
	2. T. Bogen – A. Garseg	1828
	3. H. Garseg – O.J. Kristiansen	1794
1971 (15 par)	1. T. Bogen – A. Bidne	1348
	2. K. Kristoffersen – O. Stensrud	1300
	3. A. Garseg – O. Forbregd	1287
1972 (15 par)	1. H. Garseg – O. J. Kristiansen	1146
	2. R. Jahren – S. Jahren	1116
	3. H. Holme – S. Snildal	1114
1973 (14 par)	1. H. Holme – S. Snildal	1299
	2. A. Garseg – E. Dahl	1263
	3. T. Ihlebakke – O. Garseg	1185
1974 (15 par)	1. K. Kristoffersen – O. Stensrud	1802
	2. H. Holme – S. Snildal	1790
	3. Einar Skjelle – K. Andresen	1751
1975 (12 par)	1. T. Bogen – A. Bidne	986
	2. S. Jahren – I. Borøy	920
	3. H. Holme – S. Snildal	905

1976 (12 par)	1. H. Holme – S. Snildal	1291
	2. E. Skjelle – K. Andresen	1267
	3. R. Jahren – S. Jahren	1239
1977 (16 par)	1. H. Holme – S. Snildal	1486
	2. R. Jahren – S. Jahren	1464
	3. K. Kristoffersen – O. Stensrud	1380
1978 (14 par)	1. A. Garseg - K. Andresen	837
	2. H. Holme – S. Snildal	826
	3. T. Bogen – T. Christensen	800
1979 (15 par)	1. H. Holme – T. Bogen	1405
	2. R. Jahren – S. Jahren	1294
	3. A. Garseg – K. Andresen	1287
1980 (15 par)	1. K. Andresen – T. Dybdahl	1481
	2. A. Garseg -O. J. Kristiansen	1473
	3. R. Jahren – S. Jahren	1415
1981 (15 par)	1. R. Jahren – S. Jahren	948
	2. O. Vatne – E. Skjelle	945
	3. K. Andresen – T. Dybdahl	932
1982 (13 par)	1. R. Jahren – S. Jahren	1145
	2. H. Holme – A. Bidne	1114
	3. L. Dybdahl – S. Dybdahl	1042
1983 (12 par i A- puljen,9 i B-puljen)	1. S. Jahren – S. Nordby	924
	1. A. Garseg – O.J. Kristiansen	924
	3. J. Halset – R. Rasmussen	909
1984 (10 par i A-puljen,12 i B-puljen)	1. H. Holme – A. Garseg	508
	2. T. Bogen – K. Andresen	469
	2. J. Lundal – L. Lundal	469
1985 (11par i A-puljen,11 i B-puljen)	1.H. Holme – A. Garseg	642
	2. T. Bogen – A. Bidne	611
	3. J. Livgård – E. Livgård	594
1986 (10 par i A-puljen,10 i B-puljen)	1. H. Holme – A. Garseg	539
	2. J. Nilsen – A. Garseg	492
	3. T. Bogen – A. Bidne	488
1987 (10 par i A-puljen,13 i B-puljen)	1. H. Holme – A. Garseg	625,7
	2. T.Bergersen – J. Lundal	561,9
	3. J. Livgård – E. Livgård	555,5
1988 (20 par)	1. H. Holme – A. Garseg	1462
	2. S. Jahren – O. Brandshaug	1366
	3. A. Bidne – K. Andresen	1345

	3. J. Livgård – E. Livgård	1345
1989 (20 par)	1. H. Holme – A. Garseg	1374
	2. E. Livgård – R. Jahren	1319
	2. O. Brandshaug – S. Jahren	1319
	2. A. Bidne – K. Andresen	1319
1990 (25 par)	1. K. Holme – L.J. Lundal	1584
	2. T. Bogen – Å. Olsen	1561
	3. H. Holme – A. Garseg	1560
1991 (28 par)	1. H. Holme – A. Garseg	474
	2. E. Livgård – R. Jahren	323
	3. L.J. Lundal – K. Holme	225
1992 (28 par)	1. H. Holme – A. Garseg	385
	2. K. Thoreby – J. Lundal	265
	3. E. Livgård – R. Jahren	238
1993 (27 par)	1. E. Livgård – R. Jahren	341
	2. H. Holme – A. Garseg	322
	3. T. Bogen – S. Jahren	268
1994 (28 par)	1. E. Livgård – R. Jahren	397
	2. H. Holme – A. Garseg	321
	3. J. Livgård – Å. Olsen	233
1995 (26 par)	1. T. Garseg – L.J. Lundal	425
	2. T. Bogen – J. Lundal	398
	3. J. Livgård – E. Livgård	304
1996 (23 par)	1. H. Holme – A. Garseg	257
	2. T. Garseg – T.A. Bergendahl	219 (140)
	3. J. Livgård – E. Livgård	219 (136)
1997 (24 par)	1. S. Jahren – K. Teigen	342
	2. S. Olesen – L.J. Lundal	285
	3. J. Lundal – K. Schrøder	241
1998 (29 par)	1. H. Holme – A. Garseg	415
	2. T. Garseg – T. A. Bergendahl	270
	3. J.E. Sterri – A. Bidne	225
1999 (30 par)	1. T. Garseg – A.J. Raanes	345
	2. T. Olafsrud – J. Lysaker	316
	3. J. Livgård – E. Livgård	256
2000 (22 par)	1. H. Holme – A. Garseg	328
	2. A. Lundal – A.J. Raanes	138
	3. T. Olafsrud – J. Lysaker	136
2001 (24 par)	1. H. Holme – A. Garseg	308

	2. A. Livgård – A.J. Raanes	280
	3. L.J. Lundal – S. Olesen	241
2002 (18 par)	1. H. Holme – A. Garseg	120
	2. E. Olafsrud – G. Randen	97
	3. M. Rek – J. Lundal	88
2003 (20 par)	1. H. Holme – A. Garseg	149
	2. T. Garseg – K. Teigen	129
	3. A. Sneis – K. Thoreby	100
2004 (19 par)	1. T. Olafsrud – J. Lysaker	148
	2. F. Simonsen – T. Simonsen	139
	3. H. Holme – A. Garseg	94
2005 (16 par)	1. O. Brandshaug – L.J. Lundal	142
	2. H. Holme – T. Garseg	139
	3. A. Garseg – K. Dybdahl	68
2006 (14 par)	1. J. Livgård – J. Lundal	81
	2. L.J. Lundal – O. Brandshaug	75
	3. S. Nordby – S. Dybdahl	58
2007 (16 par)	1. H. Holme – T. Garseg	239
	2. J. Livgård – J. Lundal	226
	3. T. Simonsen – L.J. Lundal	82
2008 (15 par)	1. H. Garseg – A. Sneis	106
	2. T. Simonsen – L.J. Lundal	96
	3. J.E. Johansen – T. Christensen	56
2009 (18 par)	1. H. Holme – T. Garseg	149
	2. K. Andresen – O. Garseg	97
	3. A. Mysen – F. Garai	53
2010 (17 par)	1. K. Andresen – O. Garseg	143,00
	2. S. Jahren – S. Olesen	90,12
	3. H. Holme – T. Garseg	84,50
2011 (17 par)	1. H. Holme – T. Garseg	116,00
	2. L.J. Lundal – T. Simonsen	112,62
	3. H. Livgård – S.H. Dybdahl	99,12
2012 (18 par)	1. H. Livgård – S.H. Dybdahl	181,0 %
	2. T.A. Bergendahl – R. Jahren	178,3 %
	3. H. Holme – T. Garseg	172,6 %
2013 (20 par)	1. S. Jahren – S. Olesen	133,6
	2. H. Livgård – S.H. Dybdahl	108,8
	3. J. Livgård – J. Lundal	97,9
2014 (>20 par)	1. A. Livgård – S.H. Dybdahl	

2. H. Holme – A. Lundal
3. E. Olafsrud – O . Lie

2015 (12 par)	1. A . Livgård – S.H. Dybdahl	178,5 %
	2. K. Teigen – T. Hermanseter	173,2 %
	3. T. Garseg – L.J. Lundal	171,8 %

POKALSPILLING

Høst 1988	1. H. Holme – A. Garseg	
Vår 1989	1. H. Holme – A. Garseg	327
	2. S. Jahren – O. Brandshaug	317
	3. A. Bidne – K. Andresen	294
Høst 1989	1. H. Holme – A. Garseg	
Vår 1990	1. H. Holme – A. Garseg	
Høst 1990	1. Å. Olsen – T. Bogen	
	2. O. Garseg – M. Ohnstad	
	3. T. Aschim -R. Thorsen	
06.11.1990	1. Å. Olsen – J. Lundal	467
	2. E. Livgård – R. Jahren	453
	3. T. Garseg – O. Brandshaug	432
Vår 1991	1. E. Livgård – R. Jahren	
	2. K. Bakkerud – A. Garsegg	
	3. R. Slembe – A. Arsten	
Høst 1991	1. T. Garseg – O. Brandshaug	
	2. S. Jahren – T. Bogen	
	3. H. Holme – A. Garseg	
Vår 1992	1. Å. Olsen – J. Livgård	
	2. E. Livgård – R. Jahren	
	3. H. Holme – A. Garseg -	
Høst 1992	1. J. Lundal – K. Thoreby	
Vår 1993	1. J. Lundal – K. Thoreby	
Høst 1993	1. A. Sneis – W. Fossen	
Vår 1994	1. K. Bakkerud – K. Garseg	
Høst 1994	1. S. Olesen -Å. Olsen	
Vår 1995	1. T. Bogen – J. Lundal	
	2. T. Tønsberg – K. Andresen	

Høst 1995	1. T.A. Bergendahl – T. Garseg	353
	2. S. Jahren – K. Teigen	322
	3. K. Borgård – I. Skogmo	318
Vår 1996	1. K. Thoreby – K. Andresen	
Høst 1996	1. A.B. Rosenvinge – K. Dybdahl	
	2. S. Olesen – L.J. Lundal	
Vår 1997	1. A.B. Rosenvinge – K. Dybdahl	
	2. S. Jahren – K. Teigen.	
Høst 1997	1. I. Bjørgan – K. Holen	
Vår 1998	1. S. Olesen – L.J. Lundal	
Høst 1998	1. H. Holme – A. Garseg	
Høst 2008	1. T. Aschim – O. Pehrson	
	2. F. Garai – A. Mysen	
Vår 2009	1. K. Andresen – O. Garseg	
	2. T. Aschim – R. Thorsen	
	3. A. Mysen – T. Garseg	
Høst 2009	1. T. Simonsen – L.J. Lundal	
	2. T. Garseg – T.A. Bergendahl	
	3. S. Jahren – S. Olesen	
Vår 2010	1. S. Jahren – S. Olesen	
	2. S. Dybdahl – S. Nordby	
	3. A. Garseg – K. Dybdahl	
Høst 2010	1. K. Borgård – I. Skogmo	
Vår 2011	1. H. Holme – T. Garseg	
Høst 2011	1. S. Jahren – A. Lundal	79
	2. S.H. Dybdahl – L.J. Lundal	74
	3. K. Holen – I. Bjørgan	59
Vår 2012	1. H. Livgård – S.H. Dybdahl	60
	2. J. Wedeen – R. Hansen	54
	3. M. Bjørnå – I. Sydengen	20
Høst 2012	1. S. Dybdahl – A. Garseg	43
	2. J. Livgård – J. Lundal	30
	3. M. Bjørnå – O. Pehrson	19
Vår 2013	1. H. Holme – T. Garseg	90

2. J. Wedeen – R. Jahren	53
3. H. Livgård – S.H. Dybdahl	36

Høst 2013

1. S. Jahren – S. Olesen

Vår 2014

1. T. Garseg – R. Syversen

RESULTATER LAG - DIVISJONSSPILLING / SERIEMESTERSKAP / ØSTFOLDMESTERSKAP

- 1970** ØSTLANDSMESTERSKAPET Askim II kom på en hederlig 7.plass.
- 1971** ØSTLANDSMESTERSKAPET Askim 1 kom på en meget sterk 2. plass.
- 1972** ØSTLANDSMESTERSKAPET Askim 1 v/A.Garseg-H.Garseg-K.Andresen-A.Bidne fikk en beskjeden plassering.
- 1978** ØSTFOLDMESTERSKAPET Askim 1 vant sin pulje men klarte ikke å kvalifisere seg til Elite-puljen.
- 1979** ØSTFOLDMESTERSKAPET Askim 1 endte på 2.plass etter Moss II i en av puljene under Elite-serien.
- 1980** ØSTFOLDMESTERSKAPET Askim 1 v /H.Holme-T.Bogen-R.Jahren-S.Jahren ble nr. 4 i Elite-serien etter å ha vunnet 5 av 7 kamper.Resultater: 1.Tempo I:117, 2.Fr.stad I:92, 3.Moss I:91,4.Askim I:87
Askim II v/A. Garseg-O.J. Kristiansen-K. Andresen-T. Dybdahl endte på 4. plass i A-puljen A-1.
- 1981** ØSTFOLDMESTERSKAPET Askim deltok med laget H.Holme-T.Bogen-R. Jahren-S. Jahren og plasserte seg helt oppe i tetskiktet,kun slått av «NM-grossisten» Tempo1, som besto av Karlsen-Karlsen-Amundsen-Gummesen.
Resultater Elite-klassen:
- | | | |
|-------------------|-----|---------|
| 1. Tempo 1 | 101 | 548-404 |
| 2. Askim 1 | 90 | 590-446 |
| 3. Tempo 2 | 89 | 531-436 |
| 4. Fredrikstad I | 80 | 596-527 |
| 5. Moss 1 | 74 | 536-463 |
| 6. Sarpsborg 1 | 55 | 433-536 |
| 7. Krapfoss 1 | 40 | 466-630 |
| 8. Fredrikstad II | 21 | 386-644 |
- Askim II ble nr. 4 i A-klassen A-3
- 1982** ØSTFOLDMESTERSKAPET Askim deltok igjen med laget H.Holme-T.Bogen-R.Jahren-S.Jahren og plasserte seg nå på fjerde plass.Her kan nevnes bl.a. kampen mot Tempo 1 (Karlsen-Baardsen-Amundsen-Gummesen) hvor Askim vant med kalassifferne 131 – 52.
Annen halvrunde ble vunnet 70 – 14. Totalt ble kampen vunnet 20 - -3. Askim 1 slo også Moss 1 og Moss 2.

- 2011** Åpent Østfoldmesterskap for lag
2012 Åpent Østfoldmesterskap for lag
2013 Åpent Østfoldmesterskap for lag
2014 Åpent Østfoldmesterskap for lag
2015 Åpent Østfoldmesterskap for lag
(20 lag)
- H.Livgård-S.H.Dybdahl-med lagkamaerater 2 av 18
J.Wedeen-T. Simonsen, F. Simonsen – Skov ble nr. 2
M.Simonsen-,H. Livgård,, S.H. Dybdahl, Guttormsen
ble nr. 3.
S.H.Dybdahl og H. Livgård ble nr. 3 av 18 lag.
H.Livgård m/lagkamerater ble nr. 2 av totalt 20 lag .
På butleren kom Henrik på 4. plass.
S.F. Simonsen vant med lagkamerater
H. Livgård ble nr. 8

DIVISJONSSPILLING

- 1981** 2. DIVISJON Avd. J Indre Østfold 1 (Askim v/ Holme, Bogen, Garseg, Bidne,Andresen,Kristiansen) kom på 2. plass i pulje J
- 1982** 2. DIVISJON Avd. J Askim I v/H.Holme-A.Garseg-T.Bogen-A.Bidne-K.Andresen-O.J.Kristiansen vant avd.H men lyktes ikke i kvalifiseringen for opprykk til 1. divisjon.
- | | |
|------------------------------|-----|
| 1. Indre Østfold I (Askim 1) | 148 |
| 2. Oslo 17 | 144 |
| 3. Oslo 11 | 130 |
- 1983** 2. DIVISJON Askim 1 v/H.Holme-A.Garseg-R.Jahren-S.Jahren-A.Bidne-K.Andresen ble nr. 7 i knallhard avd. og beholdt plassen i 2. divisjon.
- 1984** 2. DIVISJON Askim 1 v/Holme-Garseg-Jahren-Jahren-Bogen-Bidne ble sist i sin pulje og rykket ned tross seier i 3 kamper.
- 1985** 3. DIVISJON Askim 1 v/ H.Holme-A.Garseg-R.Jahren-S.Jahren-T.Bogen-A.Bidne vant avd. 41 klart men kom på 3. plass i kvalifiseringsspillingen mot de andre puljevinnerne og lyktes ikke i å rykke opp til 2.divisjon igjen tross kun ett tap (mot Sølvknektene).
- | | |
|----------------|-----|
| 1. Askim 1 | 211 |
| 2. Glåmdal III | 191 |
| 3. Follo II | 189 |
- 1986** 3. DIVISJON Askim 1 v/Holme-Garseg-Jahren-Jahren ble nr. 4 av 10 lag i avd. 47. (Nr.1 Oslo 9: 196p,nr. 2 Oslo 14 :150p, nr.3 R.stad I:147p, nr 4 Askim I:146p.
3. DIVISJON Askim II v/Bogen-Bidne-E.Livgård-Andresen-L.Lundal ble nr. 6 av 11 lag i avd. 46. (Nr.1 Follo 7: 194p,nr. 2 Follo 2: 188p,nr. 3 Oslo 13: 180p, nr. 6 Askim II. 168p).
- 1987** 3. DIVISJON (11 lag) Askim 1 v/H.Holme-A.Garseg-J.Livgård-E.Livgård ble nr. 3 i avd. 52 (Nr. 1:Akademisk 234p, nr. 2: Akademisk 210p, nr. 3: Askim 1 182p).
3. DIVISJON (10 lag) Askim II v/S.Jahren- R.Jahren-A.Bidne-T.Bogen-

K.Andresen ble nr. 3 i avd. 50 (Nr. 1: Våler 176p, nr. 2: Astra 175p, nr. 3: Askim II 161p).

- 1988** 3. DIVISJON Askim 1 og Askim 2 (ble nr. 6) gjorde det ikke spesielt bra men beholdt plassene i divisjonen.
- 1989** 3. DIVISJON Askim 1 v/H.Holme-A.Garseg-T.Garseg-A.Bidne vant pulje 47 men klarte ikke å kvalifisere seg for 2. divisjon
3. DIVISJON Askim II v/S.Jahren-R.Jahren-O.Brandshaug-T.Bogen-J.Halset ble nr. 7 i samme pulje etter å ha vunnet de fleste kampene.
- 1990** 3. DIVISJON Askim 1 v/H.Holme-A. Garseg-T. Garseg-A. Bidne lyktes ikke og rykket ned i 4. divisjon.
4. DIVISJON Askim II v/O.Brandshaug-L.J.Lundal-J.Lundal-Å. Olsen-T. Bogen ble nr. 3 i avd. A2
- 1991** 4. DIVISJON Askim1 v/Holme-A.Garseg-Bidne-T.Garseg ble nr. 2 i avd. A1.
4. DIVISJON Askim II v/Bogen-L.J.Lundal-J.Livgård-Å.Olsen ble nr. 3 i avd. A2.
- 1992** 4. DIVISJON Askim 1 v/Holme-Garseg-T.Garseg-Bidne,E. Livgård vant avd. 46 og rykket opp i 3. divisjon.
4. DIVISJON Askim II v/Bogen-L.Lundal-J.Livgård-Olsen ,O. Brandshaug ble nr. 5 i avd. 47.
- 1993** 3. DIVISJON Askim 1 v/H.Holme-A.Garseg-T.Garseg-A.Bidne-E.Livgård-O.Brandshaug ble nr. 2 i avd. I.
4. DIVISJON Askim II v/J.Livgård-Å.Olsen-T.Bogen-L.J.Lundal ble nr. 5 i pulje 45.
4. DIVISJON Askim III (Borgård-Berger-J.E.Johansen-J.E.Larsen) ble nr. 9 i pulje 46.
2. DIVISJON DAMER Askim 1 ble nr. 8.
- 1994** 3. DIVISJON Indre Østfold 2 (Askim1) v/Holme, E. Livgård, T. Garseg,L. Lundal ble nr. 4 i avd. I
4. DIVISJON Askim II v/ Olsen-J.Livgård-L.Lundal-Bogen Brandshaug ble nr. 5 i pulje 41.
4. DIVISJON Askim III (Borgård) -Skogmo-S.Dybdahl - Olesen ble nr, 8 i pulje 42.
- 1995** 3. DIVISJON Indre Østfold 2 (Askim 1) v/H. Holme- E. Livgård-T.Garseg-L.J.Lundal,TA Bergendahl ble nr. 4 i avd. H.
4. DIVISJON Indre Østfold IV (Askim II) v/S.Dybdahl-S.H.Dybdahl-I.Skogmo-K.Borgård ble nr. 10 i avd. 45.
- 1996** 3. DIVISJON Askim 1 (Holme,T.Garseg,L.Lundal,Bergendahl) ble nr. 9 av 10 lag i avd. I og rykket ned.
4. DIVISJON Askim II (Borgård,Skogmo,,Bogen,J. Lundal) ble nr. 7 av 12 lag i pulje 43 og rykket ned.

1997	4. DIVISJON 5. DIVISJON 5. DIVISJON	Askim 1 ble nr. 10 i avd. R og rykket ned i 5. divisjon. Askim II ble nr. 2 i pulje 34 Askim III ble nr. 3 i pulje 36
1998	5. DIVISJON 5. DIVISJON 5. DIVISJON	Askim 1 v/S.Olesen-L.J.Lundal-K.Borgård-I. Skogmo ble nr. 4 i avd. 34. Askim II v/K.Thoreby-K.Andresen-T.Bogen-J.Lundal ble nr. 4 i avd. 35. Askim III v/ J,E,A.Livgård (3 stk),Bergendahl,Holme ble nr. ?
1999	3.DIVISJON	T. Garseg vant m/utenbys lagkamerater.
2001	2. DIVISJON 5. DIVISJON	T. Garseg deltok. Askim 1 og Askim II. Plasseringer er ukjent.
2002	2. DIVISJON	T. Garseg deltok Forøvrig ingen resultater tilgjengelig i klubbens arkiver.
2003	2.DIVISJON	S.H.Dybdahl spilt på lag Brown
2004	3. DIVISJON,avd. I 4. DIVISJON, avd. Q 5. DIVISJON	T. Garseg med Hedmark/Oppland 3 vant sin avd. Østfold og Follo 10 (Askim/Livgård-S.H.Dybdahl) ble nr. 3 av 10 lag. T.O. Reistad vant avd. J med sitt lag Studentenes BK 1.
2005	2. DIVISJON 3. DIVISJON 4. DIVISJON	T.Garseg ble nr. 2 i avd. C for Hedmark & Oppland . Østfold & Follo 6 (Askim II – Livgård) ble nr. 5 i avd L,Oslo og beholdt plassen i 3. divisjon T.O. Reistad vant avd. 13,Trondheim med sitt lag Midt-Trøndelag 16
2006	2. DIVISJON 3. DIVISJON SM Damer	Askim 1 v/T. Garseg-T. Simonsen-F. Simonsen-L.J. Lundal-H. Holme-H. Livgård rykket ned til 3. divisjon. Østfold og Follo 5 (S.H.Dybdahl- H.Livgård-T og S.F. Simonsen-T.Birkelund-J.Gundersen) ble overlegent nr 1 i sin avd. Østfold & Follo / Hedmark & Oppland med Jette Livgård ble nr. 6 av 8 lag i avd. E, Oslo
2007	2. DIVISJON Trondheim 2. DIVISJON 4. DIVISJON 4. DIVISJON, avd. Q	Både T.O. Reistad og Allan Livgård berget plassen i 2. divisjon med h.h.v. MidtTrøndelag 4 og M-T 3. Østfold & Follo 3 v/Askim 1(Holme-L.J.Lundal-T. Garseg-T & F. Simonsen-H.Livgård) rykket ned til 3. divisjon. Østfold & Follo 19 v/Askim II (Dybdahl) spilte i avd.36,Oslo (12 lag) og ble 4 av 12. Østfold og Follo 10 (Askim III v /Livgård) beholdt ble nr. 7 av 10 lag og beholdt plassen i 4. divisjon

SM Damer		Østfold og Follo II (J.Livgård-Brække-Kildal-Lian) ble nr. 5 i avd. E og kom dermed ikke til sluttspillet.
2008	2. DIVISJON, avd. B	A. Livgård ble nr. 2 med sitt lag ;Midt-Trøndelag 4. T.O.Reistad og S.F.Simonsen ble nr. 10 for Midt-Trøndelag 5
	3. DIVISJON	Askim 1 stilte for Østfold Og Follo med ukjent plassering.
	4. DIVISJON	Askim III (S.H.Dybdahl) ble nr. 1 og Askim II (Steen) ble nr 8 av totalt 10 lag i avd.35 Vestby
2009	2. DIVISJON	A. Livgård og S.F. Simonsen ble nr. 7 i avd. B (12 lag) for Midt-Trøndelag 3.
	4. DIVISJON	Seier for T. Garseg-T.A. Bergendahl,, J. Ovesen, J. Hansen, S. Thoresen
SM Damer, Oslo		J. Livgård-H. Brække, M.L. Lian – A. Kildal vant
2010	1. DIVISJON	A. Livgård ble nr 5 for Midt-Trøndelag 3
	3. DIVISJON	K.Teigen med laget Ørje ble nr.2 av totalt 8 lag i avd. 34.Vestby
2011	1. DIVISJON	A. Livgård ble nr. 9 med Midt-Trøndelag
	2. DIVISJON, avd. C	S.F. Simonsen ble nr. 1 med Midt-Trøndelag 3
	3.DIVISJON, avd J	H.Livgård-S.H.Dybdahl ble nr. 3 med Gudbrandsdal
2012	1. DIVISJON	S.F. Simonsen og Midt-TRøndelag 1 ble nr. 4
	3. DIVISJON, avd. K	T. Simonsen – J. Wedeen ble nr. 2 med Østfold og Follo 3
	3.DIVISJON, avd J	H.Livgård-S.H.Dybdahl ble nr. 2 med Gudbrandsdal
2013	1. DIVISJON	A. Livgård ble seriemester for Midt- Trøndelag 3.
	2. DIVISJON	S.F. Simonsen ble nr 4 for Midt-Trøndelag 1
	3.DIVISJON (10 lag)	T. Garseg ble nr. 5 for Oslo 4 i avd. C. T. Simonsen- J. Wedeen ble nr.1 i avd. K for Østfold og Follo 3.
2014	1. DIVISJON	A. Livgård og Midt-Trøndelag 1 ble nr. 2
	2. DIVISJON (12 lag)	S.F. Simonsen og Midt-Trøndelag 2 ble nr. 7.
	4. DIVISJON (14 lag)	T. Simonsen og Østfold og Follo 2 ble nr. 7 i avd. B
	4. DIVISJON (14 lag)	Askim BK 1 med S.H. Dybdahl – H. Livgård og Johansen-Simensen vant avd. Østfold og Follo. Askim BK 2 v/T. Garseg – R. Syversen, Tuverud - Løken ble nr. 4 i avd. Østfold og Follo.
	Bedriftsmesterskapet	A. Livgård ble nr. 2 med NBF.
2015	1. DIVISJON	S.F. Simonsen ble nr. 3 med Hordaland 1.
	3. DIVISJON (10 lag)	A. Livgård ble nr. 6 med Midt-Trøndelag 1. Askim BK 1 med Dybdahl, Livgård, Iversen,Hansen Simonsen,Solberg ble nr. 5 i sin pulje.
	4. DIVISJON (16 lag)	Askim BK 2 med T. Garseg, H. Holme,R.Syversen, R.Tuverud,F.Løken,Livgård ble nr. 2 og sikret seg

optrykk.

Kilder: G.W. Romie

Protokoller fra Askim BK

Protokoller fra Krav

Protokoller fra Indre Østfold Bridgekrets

NBF

Norsk Bridgeforbunds Jubileumsbok

Internett

Diverse bridgemagasiner.

Tidligere og nåværende medlemmer av Askim BK

En spesiell takk til G.W. Romie for utstrakt virksomhet vedrørende innsamling av fakta til denne historikk.

11.03.1990 Rune Jahren

14.08.2010 Svein Jahren

22.08.2015 Svein Jahren

EN APPELL TIL SLUTT: «Forfatterne» ber innstendig fremtidige sekretærer/styrer sørge for detaljerte årsrapporter samt ta vare på alle resultater vedr. klubb-,krets-,NM- og divisjonsspilling tillegg til øvrige viktige turneringsresultater for klubbens medlemmer.

Kun på denne måten vil man kunne videreføre en helhetlig historikk for Askim BK.